
1

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
DIČ:     CZ 70889546
IČO:  708 89 546
Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                             
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel STAKO společnost s ručením omezeným

se sídlem:   Bieblova 782/7, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:   Ing. Petrem Kuldou, jednatelem společnosti

IČO:   42228468
DIČ:  CZ42228468
zapsaná v OR vedeném   Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 724

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:               

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 7. 10. 2021 ve znění dodatků č. 1 ze dne 31. 1. 2022, č. 2 ze dne 18. 7. 2022 a č. 3 ze dne 13. 2. 2023,
která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „BD Hajnice, novostavba
a rekonstrukce ubytovací a správní budovy“. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných

zakázek pod evidenčním číslem Z2021-004066 (dále jen „veřejná zakázka“).

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)
v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, méněprací a nutných změn z důvodů

dle změnových listů č. 29 až č. 68. Změny závazků jsou provedeny dle § 222 odst. 4 zákona následovně:

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona (z důvodů dle změnových listů č. 29 až č. 68), které

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty

závazku veřejné zakázky:

Vícepráce:  + 4 014 747,57 Kč bez DPH

Méněpráce:  - 1 084 033,83 Kč bez DPH

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 29 – č. 68, které jsou nedílnou součástí

tohoto dodatku.

3. Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:



2 

 

vícepráce:  + 4 014 747,57 Kč bez DPH  

méněpráce:            -  1 084 033,83 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 

 2 930 713,74 Kč bez DPH. 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 
2. Článek 7, odstavec 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém     
rozpočtu a výkazu výměr činí:  

celková cena  155 716 025,10 bez DPH (slovy: jedno sto padesát pět milionů sedm set  
šestnáct tisíc dvacet pět korun českých deset haléřů); 

výše DPH (15%)  22 038 543,76 Kč (slovy: dvacet dva miliony třicet osm tisíc pět set čtyřicet tři 

korun českých sedmdesát šest haléřů) 

výše DPH (21%) 1 846 404,00 Kč (slovy: jeden milion osm set čtyřicet šest tisíc čtyři sta čtyři korun 

českých) 

celková cena  179 600 972,86 Kč s DPH (slovy: jedno sto sedmdesát devět milionů šest set 
tisíc devět set sedmdesát dva korun českých osmdesát šest haléřů) 

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 
 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinné znění. Uveřejnění 

dodatku zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 

a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 

svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/6/345/2023 
hejtman Královéhradeckého kraje. 

 

 



3

Přílohy:

Změnové listy č. 29 – č. 68
Změny závazků ze smlouvy

Objednatel:                                                                                Zhotovitel:
V Hradci Králové dne  V Hradci Králové dne

               
Mgr. Martin Červíček, hejtman
Královéhradecký kraj

             
Ing. Petr Kulda, jednatel
STAKO společnost s ručením omezeným



Akce :

Projektant :

Objednatel :

Zhotovitel :

18.07.2023

Číslo ZL Obsah změnového listu Odpočet Přípočet Součet
Podepsaná 

cena 

S

t

a

TERMÍNY - vliv na 

HMG  / konečné 

předání

I

n

v

Řeší paragraf

29 Doplnění kabelů elektro 0,00 708 116,21 708 116,21 708 116,21 ne
Oma, 

Svoboda
4

30 Tlačítka pro dveře a branku 0,00 43 772,04 43 772,04 43 772,04 ne
Oma, 

Svoboda
4

31 Sleva na fasádní systém -20 250,00 0,00 -20 250,00 -20 250,00 ne
Oma, 

Svoboda
4

32 Přechodové skříně EC 0,00 169 772,00 169 772,00 169 772,00 ne
Oma, 

Svoboda
4

33 Rozšíření VO 0,00 39 888,48 39 888,48 39 888,48 ne
Oma, 

Svoboda
4

34 Žlab u přístřešku pro auta 0,00 51 345,00 51 345,00 51 345,00 ne
Oma, 

Svoboda
4

35 Změna skladby střechy -454 859,63 346 089,56 -108 770,07 -108 770,07 ne
Oma, 

Svoboda
4

36 Změna skladby střechy přístřešku -124 370,50 102 470,42 -21 900,08 -21 900,08 ne
Oma, 

Svoboda
4

37 Pomocná konstrukce kotvení 0,00 9 397,94 9 397,94 9 397,94 ne
Oma, 

Svoboda
4

38 Prvky prvního vybavení 0,00 720 587,00 720 587,00 720 587,00 ne
Oma, 

Svoboda
4

39 Nezámrzný ventil 0,00 6 085,43 6 085,43 6 085,43 ne
Oma, 

Svoboda
4

40 Terasa pod zeleným domkem 0,00 117 211,48 117 211,48 117 211,48 ne
Oma, 

Svoboda
4

41 Změna rostlin -22 594,00 54 784,40 32 190,40 32 190,40 ne
Oma, 

Svoboda
4

42 Krycí lišty 0,00 13 428,95 13 428,95 13 428,95 ne
Oma, 

Svoboda
4

BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

STAKO společnost s ručením omezeným

STAV KE DNI :

ZMĚNOVÉ LISTY - PŘEHLED



43 Sokly na schodišti 0,00 4 356,90 4 356,90 4 356,90 ne
Oma, 

Svoboda
4

44 Doplnění oplocení 0,00 179 268,57 179 268,57 179 268,57 ne
Oma, 

Svoboda
4

45 Madla 0,00 15 358,00 15 358,00 15 358,00 ne
Oma, 

Svoboda
4

46 Revizní šaschty 0,00 38 430,68 38 430,68 38 430,68 ne
Oma, 

Svoboda
4

47 Napojení kanalizace 0,00 53 022,31 53 022,31 53 022,31 ne
Oma, 

Svoboda
4

48 Úprava studny 0,00 12 104,52 12 104,52 12 104,52 ne
Oma, 

Svoboda
4

49 Odvodnovací žlab 0,00 47 455,19 47 455,19 47 455,19 ne
Oma, 

Svoboda
4

50 Přístupový systém -126 475,00 372 485,00 246 010,00 246 010,00 ne
Oma, 

Svoboda
4

51 Bezdrátové telefony -37 385,00 0,00 -37 385,00 -37 385,00 ne
Oma, 

Svoboda
4

52 Změna skladby komunikace -10 156,80 21 863,71 11 706,91 11 706,91 ne
Oma, 

Svoboda
4

53 Rozšíření dlažby 0,00 27 292,02 27 292,02 27 292,02 ne
Oma, 

Svoboda
4

54 Záměna zdiva -207 339,26 154 628,39 -52 710,87 -52 710,87 ne
Oma, 

Svoboda
4

55 Odpočet fasády na přístřešku -24 075,54 0,00 -24 075,54 -24 075,54 ne
Oma, 

Svoboda
4

56 Stříšky nad vchodové dveře 0,00 14 825,10 14 825,10 14 825,10 ne
Oma, 

Svoboda
4

57 Dopočet chyby z dodatku č.3 0,00 154 280,00 154 280,00 154 280,00 ne
Oma, 

Svoboda
4

58 Záměna klempířských prvků -20 653,82 15 962,40 -4 691,42 -4 691,42 ne
Oma, 

Svoboda
4

59 Doplnění centra a total stop 0,00 213 289,00 213 289,00 213 289,00 ne
Oma, 

Svoboda
4

60 Madla ke vstupním dveřím 0,00 9 694,40 9 694,40 9 694,40 ne
Oma, 

Svoboda
4

61 Okapový chodník-změna -874,28 7 960,33 7 086,05 7 086,05 ne
Oma, 

Svoboda
4

62 Doplnění SDK kastlíků 0,00 137 255,16 137 255,16 137 255,16 ne
Oma, 

Svoboda
4



63 Doplnění osvětlení 0,00 24 716,18 24 716,18 24 716,18 ne
Oma, 

Svoboda
4

64 Ochranné nárazové prvky -35 000,00 76 256,00 41 256,00 41 256,00 ne
Oma, 

Svoboda
4

65 Doplnění baterií 0,00 9 132,00 9 132,00 9 132,00 ne
Oma, 

Svoboda
4

66 Doplnění dorazů dveří 0,00 25 784,90 25 784,90 25 784,90 ne
Oma, 

Svoboda
4

67 Okap a svod přístřešku 0,00 8 041,37 8 041,37 8 041,37 ne
Oma, 

Svoboda
4

68 Úprava VZT 0,00 8 336,53 8 336,53 8 336,53 ne
Oma, 

Svoboda
4

ZL PODEPSANÉ A PŘED PODPISEM -1 084 033,83 4 014 747,57 2 930 713,74 2 930 713,74



ZMĚNOVÝ LIST čislo ZL: 29
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Scházející kabely elektro

Cena: 708.116,21,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Doplnění elektro kabelových tras obj. SOOl a SO03, kde skutečnost neodpovídala VV.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

708.116,21,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

708.116,21,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

něnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor stavebníka:

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelím

Datum:



Změnové listy ELEKTRO - REKAPITULACE ZL č. 29

Stavba: Barevné domky Hajnice

Změny elektroinstalace
Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové

č. Popis Cena celkem

29-1 SO 01 - Silnoproudé rozvody - chybějící kabely 444 081,62

29-1 a SO 01 - Slaboproudé rozvody - chybějící kabely 46 810,00

29-1b SO 01 - Silnoproudé rozvody - chybějící položky 4 480,31

29-7 SO 01 - Změna kabelů a jištění po vzduchotechniku 39 442,34

29-8 SO 01 - Doplnění spínacích kontaktů do obvodu osvětlení 47 110,00

29-9 SO 35 - Kabelové rozvody NN 53 637,00

29-10 SO 02 - Silnoproudé rozvody - chybějící kabely 11 084,00

29-11 SO 01 - Provizorní zapojení do HR 29 100,00

29-13 SO 01 - Kuchyňky 32 370,94

CELKEM 708 116,21



Změnový list č. 29-1
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Ubytovací budova
Ččást: ZL 29.1 - Silnoproudé rozvody - chybějící kabely

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Ing. Mokrý 
Datum: 28. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

D1 310. Elektroinstalační úložný materiál 160 140,00
9 742 11-1001 Kabelová příchytka s funkční odolnosti při požáru ks 3 140,000 51,00 160 140,00

2240 2 240,000
"total stop" 900 900,000
Součet 3 140,000

D2 320. Kabely a vodiče 276 441,62
16 741 12-2015.1 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x1,5, pod omítku m 2 950,000 30,00 88 500,00

2950 2 950,000
17 741 12-2016 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x2,5, pod omítku m 2 700,000 38,00 102 600,00

2700 2 700,000
135 741 12-2031.1 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 5x1,5, pod omítku m 380,000 50,00 19 000,00

380 380,000
Cena dle SO 02 - pol. 26

19 741 12-2031.2 Kabel instalační, izolace PVC. CYKY-J 5x1,5, pod omítku m 100,000 54,00 5 400,00
100 100,000

21 741 12-2033 Kabel instalační, izolace PVC, 1-CYKY-J 5x10, pod omítku m 8,000 159,00 1 272,00
8 8,000

137 741122016

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku 
plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 
mm2 m 186,000 33,76 6 279,36
186 186,000
Cena jednotková: (ÚRS 2022 02) = 38,8x0,87

138 34111042
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x4mm2 m 786.000 45.47 8 446,26

186 186,000
Cena jednotková: (ÚRS 2022 02) = 52,2x0,87

22 741 12-2611
Kabel se zachováním funkční integrity P60-R, 1-CXKH-V-O 
2x1,5, pevně m 160,000 40,00 6 400,00

160 160,000

23 741 12-2611.1
Kabel se zachováním funkční integrity P60-R, 1-CXKH-V-J 
3x1,5, pevně m 876,000 44,00 38 544,00

876 876,000

D7 Montáže, zkoušky a revize 7 500,00
134 Pol245 Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu ks 1,000 7 500,00 7 500,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

139 HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a pomocné 
práce stavební dělník hod 0,000 333,21 0,00

sekáni rýh, drážek, vybouráni otvorů
20 20,000

Celkem 444 081,62



Změnový list č. 29-1 a
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Ubytovací budova
Část: Slaboproudé rozvody - chybějící kabely

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 26.1.2023

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

D2 320. Kabely a vodiče 45 860,00
13 R 742 12-1001 Kabel datový UTP Cat. 5E, LSOH m 310,000 18,00 5 580,00

310 310,000

14 R
742 12
1001.1 Kabel datový FTP Cat. 5E, LSOH m 130,000 20,00 2 600,00

130 130,000

15 R
742 12
1001.2 Kabel datový STP Cat. 6A, LSOH m 550,000 24,00 13 200,00

550 550,000

82 R 742 11-1001a
Kabelová příchytka s funkční odolností při požáru - sestra 
pacient ks 480,000 51,00 24 480,00
480 480,000
položka převzata z rozpočtu SO 01-005 Silnoproudé 
rozvod^__

D6 Montáže, zkoušky a revize 950,00
76 R P01251 Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu ks 1,000 950,00 950,00

Celkem 46 810,00



Změnový list č. 29-1 b
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 29 - chybějící položky elektroinstalace

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 28. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

D2 320. Kabely a vodiče 3 762,92
I 16|741 12-2015.1 |Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x1,5, pod omitku|m | 36,00('________ 30,001__________ 1 080,001

36_______________________________________________________ 36,000________________________________
SO C1 - m.č 2 01
vyhřívaný vtok

143 210010351 Zapojeni vyhřívaného vtoku ks 1.000 750,00 750,00
16 741 12-2015.1 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x1,5, pod omítku m 22.000 30.00 660.00

22,000
přeložka VO, rozv. RE

141 34112316
kabel instalační jádro A' plné izolace PVC piaét iJvc 
45Q/750V 'AVKyi 4x16mm2 m 22,000 57.86 1 272.92

1 1,000

22 22.000
Jednotková cena: Uks 2023 ui = bb.oxo a/

D3 330. Rozváděče a instalační přístroje 717,39

68 741 32-0161
Jistič trojpólový, char. B, 16A, 6kA - kód El333 005 dle 
knihy specifikací ks 1,000 372,00 372.00

1 1,000

pro varnou desku

142 220260101

iviomaz kFSBIMIW F8?V6flky vcetne upevnem, úpravy 
otvoru, zavedeni vodičů do krabice, utěsnění otvorů, 
zapojení vodičů na věstavěnou svorkovnici, odvíčkováni 
a zavičkováni s 1 až 2 vývody ks 1,000 345,39 345,39

m.č 2 01
Jednotková cena: UKS 2023 01 = 3§?x0.87

Celkem 4 480,31



Změnový list č. 29-7
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 29-7 - Změna kabelů a jištěni pro VZT

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Ing. Mokrý 
Datum: 29. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

D1 310. Elektroinstalační úložný materiál 0,00

7 741 91-0412

Kabelový žlab, drátěný, žárově zinkovaný, 60x100, délka 
3m, včetně příslušenství - kód EL314.108 dle knihy 
specifikaci m 0,000 350,00 0,00

D2 320. Kabely a vodiče 32 585,00

260

11 741 12-0001 Vodič instalační CY 6 zel/žl, pod omítku m 95,000 31,00 2 945,00

95 95,000

20 741 12-2032 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 5x6, pod omítku m 260,000 114,00 29 640,00
260,000

D3 330. Rozváděče a instalační přístroje 6 857,34

(cena ÚRS 2023 02) 431x0,87
7___________________________________________________________ 7,000

89 741320175
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A 
ve skříni kus 7,000 374,97 2 624,79

(cena ÚRS 2023 02) 695x0,87
7 7,000

90 35822404
jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA kus 7,000 604.65 4 232,55

Celkem 39 442,34



Změnový list 29-8 - Doplnění spínacích kontaktů do obvodu osvětlení 
popis: pro spínání nouzovho osvětlení CBS.

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem

Materiál elektromontážní
1 035822640 spínací kontakty kjističochráničům ks 30,00 618,00 18 540 ÚRSxO,87
2 000438011 napájecí lišta ks 4,00 590,00 2 360
3 000438011 vodiče, svorky, dutinky ks 1,00 1 850,00 1 850

součet 22 750

Elektromontáže
3 840 ÚRSxO,874 741311032 montáž spínacích kontaktů ks 30,00 128,00

5 HZS2231 celková demontáž a montáž 4 ks rozvaděčů hod 24,00 430,09 10 32( ÚRSxO,87
6 210120481 revize, kusové zkoušky rozvaděčů ks 4,00 2 100,00 8 400
7 210120481 doprava ks 1,00 1 800,00 1 800

součet 24 360

CELKEM 47 110



Změnový list č. 29-9
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní rozvody silnoproudu
Část: ZL 29.9 - Doplnění Kabelových rozvodů NN

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Mokrý
Místo: Datum: 30. 5. 2023

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

SO-35.2 - Kabelové rozvody NN -
D1 areálové 53 637,00

D2 310. Elektroinstalační úložný materiál 616,00

4 741 11-0302
Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, 050 - kód 
NN312.151 dle knihy specifikací m 11,000 56,00 616,00
11 11,000

D3 320. Kabely a vodiče 24 897,00
6 741 12-2015 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-O 3x1,5, pevně m 27,000 29,00 783,00

147-120 27,000
9 741 12-2033 Kabel instalační, izolace PVC, 1-CYKY-J 4x10, pevně m 110,000 143,00 15 730,00

180-70 110,000

11 741 12-3318 Kabel instalační, izolace PVC, 1-AYKY-J 3x120+70, pevně m 32,000 262,00 8 384,00
162-130 32,000

D6 Montáže, zkoušky a revize 1 500,00
28 Pol299 Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu ks 1,000 1 500,00 1 500,00

D7 Zemni a pomocné stavební práce 26 624,00

35 460 15-0163
Hloubení kabelových rýh ručně, s přemistěním výkopku do 
3m šířky 35cm, hloubky 80cm, v hornině třídy 3 m 104,000 122,00 12 688,00

78+15+11 104,000

38 460 42-1201

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání 
povrchu z prohozeného výkopku tloušťka 5cm nad kabel, 
šířky do 65cm m 104,000 69,00 7 176,00

40 460 56-0163

Zásyp kabelových rýh ručně, s uložením výkopku ve 
vrstvách, včetně zhutnění a urovnání povrchu, šířky 35cm, 
hloubky 80cm, v hornině třídy 3 m 104,000 47,00 4 888,00

43 460 49-0012 Krytí kabelu výstražnou fólií z PVC, šířky do 25cm m 104,000 18,00 1 872,00

Celkem 53 637,00



Změnový list č. 29-10 - SO 02 doplnění kabelů
Barevné domky Hajnice

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem

Materiál elektromontážní
kabel instalační, izolace PVC, 

32 741 12-2025 CYKY-J 4x25, pod omítku
1

m 34,00 326,00 11 084 SOD
součet 11 084

CELKEM 11 084



Změnový list č. 29-11 - Provizorní zapojení do HR
Barevné domky Hajnice

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem

Materiál elektromontážní
1 000435030 jistič LTN-80B-3 3pól/ch.B/ 80A/10kA ks 2,00 2 450,00 4 900
2 000435030 připojovací svorkovnice ks 2,00 590,00 1 180
3 000435030 ostatní materiál,svorky,nulové můstky,podpěry ks 1,00 2 500,00 2 500

součet 8 580

Elektromontáže
4 210120813 přístroj modul na lištu DIN vč.zapoj.dol00A/3pól ks 2,00 560,00 1 120

součet 1 120

Ostatní náklady
1 219990011 doprava ks 1,00 2 200,00 2 200
6 HZS2231 montáž kabelů, průrazy, zapojení v HR hod 40,00 430,00 17 200

součet 19 400

CELKEM 29 100



Změnový list č. 29-13
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Ubytovací budova
PodčáiZL 29-13 - Kuchyňky

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Ing. Mokrý 
Datum: 30. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

D1 310. Elektroinstalační úložný materiál 902,00

4____________________________________________________________4,000
1 741 11-2063

Přístrojová krabice, pro přístroje s rozteči 71 mm, čtvercový 
tvar - kód EL311.001 dle knihy specifikaci ks 4,000 26,00 104,00

4____________________________________________________________4,000
2 741 11-2101

Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí 073,5mm, 
hloubka 43mm - kód EL311.030 dle knihy specifikaci ks 4,000 82,00 328,00

10,000
6 741 11-0042

Trubka elektroinstalační, ohebná, PVC, se střední 
mechanickou odolností 750N, vnější O32mm - kód 
EL312.003 dle knihy specifikaci m 10,000 47,00 470,00

20,000

D2 320. Kabely a vodiče 1 546,00
11 741 12-0001 Vodič instalační CY 6 zel/žl, pod omítku m 6,000 31,00 186,00

6 6,000

16 741 12-2015.1 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x1,5, pod omítku m 20,000 30,00 600,00
20 20,000

17 741 12-2016 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x2,5, pod omítku m 20,000 38,00 760,00

D4 340. Domovní elektroinstalační materiál 4 520,00

91 741 31-0121

Přepínač sériový; řazení 5; pro vícenásobný rámeček; 
komplet (přístroj + kryt + rámeček); barva bílá, bezšroubové 
svorky - kód EL341.005 dle knihy specifikací ks 4,000 225,00 900,00
4 4,000

102 741 31-3151
Zásuvka trojpólová průmyslová; řazení 3P+N+PE; 16A, 
400V; IP 44 - kód EL342.101 dle knihy specifikací ks 4,000 207,00 828,00

4____________________________________________________________4,000

135 741R00 skříň rozvodná KT250/1 vč. VKT250/L, D+M ks 4,000 698,00 2 792,00

D7 Montáže, zkoušky a revize 2 900,00
129 741 81-0003 Celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy ks 1,000 2 900,00 2 900,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 19 802,94
134 HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 24,000 296,67 7 120,08

frézováni rýh, prostupy, úklid
24 24,000
Cena ÚRS 2023 02: 341 x 0,87_______________________________________

131 HZS 1302
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV prováděni 
konstrukcí zedník specialista hod 30,000 394,11 11 823,30



Změnový list č. 29-13
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Ubytovací budova
Podčá: ZL 29-13 - Kuchyňky

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Ing. Mokrý
Datum: 30. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

zaházení rýh, oprava omítek, vyspraveni a sádrování
podhledů, broušení, výmalba
30 30,000
Cena ÚRS 2023 02: 453x0,87_______________________________________

132 HZS2231
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV prováděni 
stavebních instalací elektrikář hod 2,000 429,78 859,56

OST

demontáž a montáž stávající instalace 
2
Cena ÚRS 2023 02: 494 x 0,87

Ostatní

2,000

2 700,00
133 OST011 Doprava km 150,000 18,00 2 700,00

Celkem 32 370,94

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 30
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Tlačítka pro dveře a branku
Cena: 43.772,04,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Změna PD PBŘ , doplnění rozvodů a tlačítek pro otvírání vchodových dveří v SOO1.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

43.772,04,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

43.772,04,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu

lěnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor stc

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:

vebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín

Datum:

)



Změnový list č. 30
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 30 - Tlačítka pro dveře a branku

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Ing. Mokrý 
Datum: 28. 4. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

D1 310. Elektroinstalační úložný materiál 996,00

1 741 11-2063
Přístrojová krabice, pro přístroje s roztečí 71 mm, čtvercový 
tvar - kód EL311.001 dle knihy specifikací ks 3.000 26,00 78,00
3 3,000

2 741 11-2101
Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí 073,5mm, 
hloubka 43mm - kód EL311.030 dle knihy specifikací ks 3,000 82,00 246,00
3 3,000

140 741 11-0302
Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, 050 - kód 
NN312.151 dle knihy specifikací m 12,000 56,00 672,00
12 12,000
použita položka z SO 35-002

D2 320. Kabely a vodiče 7 740,00
15 741 12-2015 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-0 3x1,5, pod omítku m 258,000 30,00 7 740,00

258 258,000

D3 330. Rozváděče a instalační přístroje 5 733,00

64 741 32-0101.3
Jistič jednopólový, char. B, 6A, 6kA - kód EL333.001 dle 
knihy specifikací ks 3,000 111,00 333,00
3 3,000

146 741-99 Úprava v rozvaděčích ks 3,000 1 800,00 5 400,00

D4 340. Domovní elektroinstalační materiál 18 210,00
141 409031 Tlačítko Total červené požární ks 3,000 980,00 2 940,00

142 453112 napájecí zdroj UNZ-W/AC230V/ACDC12V/10W/suport68 ks 3,000 1 720,00 5 160,00

143 311118 zámek BEFO momentový ks 3,000 2 280,00 6 840,00

147 311118 Zvonek elektrický 24 V ks 3,000 1 090,00 3 270,00

D7 Montáže, zkoušky a revize 900,00
134 Pol245 Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu ks 1,000 900,00 900,00

D8 Zemni a pomocné stavební práce 2 196,00

144 460 15-0163
Hloubeni kabelových rýh ručně, s přemístěním výkopku do 
3m šířky 35cm, hloubky 80cm, v hornině třídy 3 m 18,000 122,00 2 196,00

cena z SO 35-002
18 18,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 997,04

148 HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a pomocné 
práce stavební dělník hod 24,000 333,21 7 997,04

sekáni rýh, drážek, kapes, vybourání otvorů 
24 24,000

Celkem 43 772,04



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 31
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K O společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Sleva na fasádní systém SO01 a SO03

Cena: -20.250,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Po zhodnocení předávaného díla byla domluvena sleva z části dodávky: vnější omítka na obj. SOOl a SO03

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

-20.250,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

-20.250,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu

lénu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor sta

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:

(/ebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:
I /

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín

Datum: --



Změnový list č. 31
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 31 - Sleva ceny za fasádu

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Mokrý
Datum: 13.6.2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -20 250,00
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 

6 výplní -20 250,00

106 622511111

Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková 
strednězrnná stěn m2 50,000 -150,00 -7 500,00
"sleva na soklu SO 01"
50 50,000

107 622531021

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 
2,0 mm stěn m2 150,000 -85,00 -12 750,00
"sleva na fasádě SO 01" 
100
"sleva na fasádě SO 03" 
50
Součet

100,000

50,000
150,000

Celkem -20 250,00



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 32
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K O společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Přechodové skříně pro zapojení ATS

Cena: 169.772,00,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Doplnění propojovacích prvků k zapojení náhradního zdroje energie, které nebyly obsaženy ve VV (gumových 
kabelů rozvodné skříně a pilíře )

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

169.772,00,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

169.772,00,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

lénu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický doze 

Ing. Tomáš Pazdf 

Datum:

>r stavebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín

Datum:

<— ■



Změnový list 32 - Přechodové skříně na zapojení ATS

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem

Dodávky zařízení
1 000721450 skříň SR302/P W rozpojovací/Vsvorky ks 1,00 16 080,00 16 080
2 000722632 pilíř PSPP2/plast P 748x1215x220mm ks 1,00 6 500,00 6 500

součet 22 580

Materiál elektromontážní
3 000173215 vodič CHBU 95 s dvojitou izolací a odolný proti naftě m 170,00 427,U(J 72 590
4 034567134 kabelové oko Cu lisovací 95x10 KU ks 48,00 94,00 4512 ÚRSx0,87
5 034571355 roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr. 110/94mm m 9,00 90,00 810 ÚRSx0,87
6 000194519 spojka 1 kV plast 00304(4x240) ks 4,00 2 920,00 11 680
7 000193216 vodičová spojka AI lisovací 120 ALU-ZE ks 4,00 113,00 452
8 000193219 vodičová soojka AI lisovací 240 ALU-ZE ks 12,00 116,00 1 392
9 034567235 kabelové oko Cu lisovací 95x10 KU ks 48,00 44,00 2 112 ÚRSx0,87

10 034575495 kab žlab MARS 2000mm děro NKZI 100X200X1.25 F m 2,50 581,00 1 453 ÚRSxO,87
11 056245119 /MARS/ víko kabel žlabu 2000mm NV 500 F in 2,50 175,00 438 ÚRSx0,87
12 000353605 tunelová svorka 2x240 ks 12,00 1 365,00 16 380

součet ill 819

Elektromontáže
13 741120013 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x95 in 170,00 52,00 8 840 ÚRSx0,87

14 210191512 kabelová skříň plast SPR1 /osazení bez ukonč.vodič ks 1,00 4 090,00 4 090
15 210191547 pilíř plast 2-dílný pro kabelovou skříň ks 1,00 1 875,00 1 875
16 741110313 trubka plast volně uložená do pr.l lOmm JYI 9,00 66,00 594 ÚRSx0,87

17 210101205 spojka IkV smršťovací do 4x240 ks 4,00 3 490,00 13 960
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v

18 741130017 rozvaděči, průřezu žíly do 240 mm2 ks 18,00 84,00 1 512 SO 35
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v

19 741130014 rozvaděči, průřezu žíly do 120 mm2 ks 6,00 55,00 330 SO 35
20 741130013 ukončeni v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 95mm2 ks 16,00 123.00 1 968 ÚRSx0,87
21 742110107 kabelový žlab MARS 500/100 úplný m 2,50 219,00 548 ÚRSx0,87

součet 33 717

HZS
22 HZS1292 pomocné práce stavební dělník hod 5,00 331,21 1 656 ÚRSx0,87

součet 1 656

CELKEM 169 772



ZMĚNOVÝ LIST č/s/o ZL: 33
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: STA KO společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Rozšířeni VO

Cena: 39.888,48,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Rozšíření venkovního areálového osvětlení. Zvýšení bezpečnosti pohybu klientů.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

39.888,48,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

39.888,48,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu

lénu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Za technický dozor stavebníka:

Ing. Tomáš Pazdera

Datum: Datum:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman J

Datum:
1

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele: / , 1/ 1Ing. Miloš Cendelín / Zu 1Datum: 
i



Změnová list č. 33
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní rozvody silnoproudu
Část: ZL 33 - Rozšířeni VO

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Ing. Mokrý 
Datum: 28. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

D1 SO-35.3 - Venkovní osvětlení 35 388,48

D2 310. Elektroinstalační úložný materiál 1 950,00

1 741 11-0042

Trubka elektroinstalační, ohebná, PVC, se střední 
mechanickou odolnosti 750N, vnější O25mm - kód 
NN312.002 dle knihy specifikací m 4,000 45,00 180,00

2 741 11-0302
Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, 075 - kód 
NN312.153 dle knihy specifikací m 30,000 59,00 1 770,00

D3 320. Kabely a vodiče 8 470,00
4 741 12-2033 Kabel instalační, izolace PVC, 1-CYKY-J 4x10, pevně r 36,000 138,00 - 4 968,00
5 741 12-0501 Kabel pryžový ohebný H05RR-F 3x1,5 m 7,000 33,00 231,00

6 741 13-0005
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v 
rozvaděči, průřezu žily do 10 mm2 ks 8,000 29,00 232,00

7 741 13-0115 Ukončení šňůr se zapojením 3x0,35 až 4mm2 ks 1,000 20,00 20,00

8 741 41-0021 Zemnící pásek pozinkovaný FeZn 30x4, v zemi rr 30,000 83,00 2 490,00
9 741 41-0041 Zemnici drát pozinkovaný FeZn O10, v zemi m 3,000 76,00 228,00

10 741 42-0021 Svorka připojovací SP ks 1,000 53,00 53,00

12 741 42-0022 Svorka páska - páska SR 2a ks 4,000 62,00 248,00

D4 350. Svítidla a osvětlovací zařízení 11 304,00

14 741 37-3002.1

LED svítidlo, tělo AI, barva šedá, kryt sklo, 55W, 5800lm, 
5000K, IP65; včetně recyklačních poplatků - kód 
NN351.011 dle knihy specifikací ks 1,000 4 984,00 4 984,00

16 748 71-1200.1
Stožár bezpaticový dvoustupňový, sadový, žárový zinek, 
dřík 060, 6m - kód NN355.002 dle knihy specifikací ks 1,000 4 983,00 4 983,00

17 748 72-1110
Výložník rovný, délka 1m, žárový zinek, - kód NN355/115 
dle knihy specifikací ks 1,000 718,00 718,00

18 748 74-1000
Stožárová svorkovnice, včetně pojistkové vložky - kód 
NN355.501 dle knihy specifikací ks 1,000 619,00 619,00

D5 Montáže, zkoušky a revize 1 200,00

19 741 81-0002
Celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro objem 
práci přes 100 do 500 tis. Kč ks 0,000 1 500,00 0,00

21 Pol300 Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu ks 1,000 1 200,00 1 200,00

D6 Zemní a pomocné stavební práce 12 464,48

22 460 03-0011
Sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady, 
jakékoliv tloušťky m2 10,500 34,00 357,00

30*0,35 10,500

23 460 05-0003
Hloubeni nezapažených jam pro stožáry, na rovině, délky 
přes 6 do 8m, v hornině třídy 3 ks 1,000 650,00 650,00

24 460 08-0013
Základ bez bednění do rostlé zeminy, z monolitického 
betonu tř. C 12/15 m3 0.400 1 920,00 768,00



Změnová list č. 33
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní rozvody silnoproudu
Část: ZL 33 - Rozšířeni VO

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Ing. Mokrý
Datum: 28. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

25 460 15-0163
Hloubení kabelových rýh ručně, s přemístěním výkopku do 
3m šířky 35cm, hloubky 80cm, v hornině třídy 3 m 30,000 122,00 3 660,00

40 460241111
Příplatek k cenám vykopávek v blízkosti podzemního 
vedeni pro jakoukoliv třídu horniny m3 4,800 526,35 2 526,48
20*0,8*0,3 4,800
cena ÚRS 2022 02 x 0,87____________________________________________

28 460 42-1201.1

Kabelové lože včetně podsypu, zhutněni a urovnání 
povrchu z prohozeného výkopku tloušťka 5cm nad kabel, 
šířky do 65cm m 30,000 69,00 2 070,00

29 460 56-0163

Zásyp kabelových rýh ručně, s uložením výkopku ve 
vrstvách, včetně zhutněni a urovnání povrchu, šířky 35cm, 
hloubky 80cm, v hornině třídy 3 m 30,000 47,00 1 410,00

31 460 49-0012 Krytí kabelu výstražnou fólií z PVC, šířky do 25cm m 30,000 18,00 540,00
32 460 62-0002 Úprava terénu, položení drnu, včetně zalití vodou m2 10,500 46,00 483,00

OST_______ Ostatni_______________________________________________________ 4 500,00
39 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

Celkem 39 888,48

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 34
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Žlab u přístřešku na parkovacího stání u SOO3 včetně napojení na kanalizaci

Cena: 51.345,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu zlepšení odvodu dešťové vody se nad rámec PD provedl okapový žlab se svody včetně napojení na 
dešťovou kanalizaci.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

51.345,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

51.345,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu 

něnu rozsahu díla: ____________
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor 

Ing. Tomáš Pazder 

Datum:

stavebníka:

iZa autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele: /

Ing. Miloš Cendelín

Datum:



Změnový list č. 34
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Budova technického zázemí
Část: ZL 34 - Doplnění žlabu SO 03 vč. napojení na kanalizaci

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 22. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

D8 DEŠŤOVÁ KANALIZACE AREÁLOVÁ 14 004,68

D2 001: Zemní práce 4 691,09

183 132212131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných m3 2,430 1 209,30 2 938,60
výkop pro kanalizaci
4,5*0,9*0,6 2,430
ÚRS 2023 01 x 0,87
Součet 2,430

184 162751137
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 2,430 176,00 427,68

185 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 
10000 m m3 19,440 8,00 155,52
2,43*8 19,440

186 167151112
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 
5 přes 100 m3 m3 2,430 61,00 148,23

189 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 t 4,374 150,00 656,10
2,43*1,8 4,374

187 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 1,890 134,00 253,26

4,5*0,6*0,7 1,890

188 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 0,567 197,00 111,70
4,5*0,25*0,7-4,5*3,14*0,125*0,125 0,567

D3 008: Trubní vedení 9 313,59
195 451573111 Lože ze štěrkopísku pod potrubí v otevřeném výkopu m3 0,490 1 124,00 550,76

7*0,1*0,7 0,490

196 58333674 Kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 5,292 507,00 2 683,04

zásyp rýhy
7*0,6*07*1,8 5,292

197 58337302 Štěrkopísek frakce 0-16 (obsyp potrubí) t 1,882 385,00 724,57

0,941*2 1,882

199 721173402.OSM Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 125 m 7,000 526,46 3 685,22

200 899501200
Vrtané těsnění PVC 200 200/226 SBR do prefabrikované 
skruže kus 1,000 1 670,00 1 670,00

PSV Práce a dodávky PSV 31 433,02

764 Konstrukce klempířské 31 433,02

176 764521404
Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel 
půlkruhový rš 330 mm m 28,100 539,40 15 157,14



Změnový list č. 34
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Budova technického zázemí
Část: ZL 34 - Doplněni žlabu SO 03 vč. napojeni na kanalizaci

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 22. 5. 2023

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ÚRS 2023 01 = 620 x 0,87 
12,85+15,25 28,100

177 764528422
Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků 
kruhový, průměru 100 mm m 6,120 789,09 4 829,23

178 764521444

Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel 
kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 
mm kus 2,000 605,52 1 211,04
ÚRS 2023 01 = 696 x 0,87
2 2,000

179 721241102 Lapače střešních splavenin litinové DN 125 kus 2,000 4 158,60 8 317,20
ÚRS 2023 01 = 4780 x 0,87
2 2,000

140 998764201

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 295,140 6,50 1 918,41

HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 907,30

201 HZS1432
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí inženýrských a dopravních staveb potrubář hod 14,000 421,95 5 907,30
2x napojení - 1x do šachty, 1x do stáv. potruí
7*2
ÚRS 2023 01 x 0,87

14,000

Celkem 51 345,00

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 35
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K O společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny :

Změna skladby střechy SO03

Cena: -108.770,07,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Změna materiálu krytiny z TiZn za AL včetně všech střešních doplňků S003

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

-454.859,63,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

346.089,56,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

-108.770,07,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu

lénu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor sté

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:

avebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:
I

1

Ing. Miloš Cendelín

Datum:
.—-



Změnový list č. 35
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Budova technického zázemí
Část: ZL 35 - Změna skladby střechy SO 03

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý
Datum: 21.4.2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

4 Vodorovné konstrukce -45 753,12

ODPOČET "dle skladby S02”
40 411321414

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 
deskových, plochých střech, desek balkónových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30 m3 -17,136 2 670,00 -45 753,12

"do trapézového plechu" -28*6*0,06*0,7 -7,056
"nad plech" -28*6*0,06 -10,080
Součet -17,136

998 Přesun hmot -7 847,70

83 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, 
tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky do 6 m t -42,420 185,00 -7 847,70

PSV Práce a dodávky PSV -55 169,25

762 Konstrukce tesařské 78 475,34

180 762511266
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm 
nebroušených na pero a drážku šroubovaných m2 162,500 459,36 74 646,00
ÚRS 2023 01 = 528 x 0,87
162,5______________________________________________________ 162,500

181 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 
m % 746,460 5,13 3 829,34

764 Konstrukce klempířské -133 644,59

ÚRS 2023 01 = 1620x0,87
162,5______________________________________________________ 162,500

172 764121401
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z AI plechu rš 
500 mm sklonu do 30° m2 162,500 1 409,40 229 027,50

ODPOČET
131 764141401

Krytina ze svitků nebo tabuli z titanzinkového 
předzvětralého plechu s úpravou u okapů, prostupu a 
výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, 
sklon střechy do 30° m2 -162,500 2 095,00 -340 437,50

"K06" -162,5 -162,500

133 764214408R1 Kompl. dod. + mtž. vyztužovací pás rš 675 m 0,000 670,00 0,00

173 764224409
Oplechování horních ploch a nadezdivek (atik) bez rohů z 
AI plechu mechanicky kotvené rš 800 mm m 21,300 1 148,40 24 460,92

ÚRS 2023 01 = 1320 x0,87
21,3 21,300

136 764244409R

Oplechování horních ploch zdí a nadezdivek (atik) z 
titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené 
rš 7650 mm m -21,300 1 670,00 -35 571,00



Změnový list č. 35
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Budova technického zázemí
Část: ZL 35 - Změna skladby střechy SO 03

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý
Místo: Hajnice Datum: 21.4.2023

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

ODPOČET
"K03" -21,3 -21,300

174 764226404
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z AI 
plechu rš 330 mm m 5,050 435,87 2 201,14
ÚRS 2023 01 = 501 x 0,87
5,05 5,050

138 764246404R
Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého 
plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 295 mm m -5,050 483,00 -2 439,15
ODPOČET
"K02" -3*0,85 -2,550
"K04" -2*1,25 -2,500
Součet -5,050

175 764321403
Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo 
vlnitou z AI plechu rš 250 mm m 39,500 301,89 11 924,66
ÚRS 2023 01 = 347 x 0,87
39,5 39,500

139 764341413R
Lemování zdi 2 titanzinkového předzvětralého plechu rš 200 
mm m -39,500 371,00 -14 654,50
ODPOČET
"K05" -39,5 -39,500

140 998764201

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % -1 254,870 6,50 -8 156,66

Celkem -108 770,07

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 36
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K O společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny :

Změna skladby střechy konstrukce přístřešku na popelnice

Cena: -21.900,08,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Změna materiálu krytiny z TiZn za AL včetně všech střešních doplňků SO20 přístřešek na popelnice

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

-124.370,50 Kč

Cena víceprací bez DPH:

102 470,42 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

-21.900,08 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu

lénu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor stav

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:

ebníka:

1

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele: /' 
/ 

Ing. Miloš Cemdelíd
LA

Datum:



Změnový list č. 36
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní objekty
Část: ZL 36 - Změna střešní krytiny přístřešku na odpady

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22. 5 2023

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"K02" -2*5,2 -10,400
Součet -10,400

139 764222434
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu 
okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm m 8,600 361,05 3 105,03
ÚRS 2023 01 =415*0,87
8,6 8,600
Součet____________________________________________________ 8,600

113 764242434R
Oplechování střešních prvků z titanzinkového 
předzvětralého plechu - okapnice rš 280 mm m -8,600 160,00 -1 376,00
ODPOČET
"K03" -8,6 -8,600
Součet____________________________________________________-8,600

114 998764201

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % -338,000 3,50 -1 183,00

765 Krytina skládaná -46,75
116 765001 smyčková rohož dle knihy specifikaci AR212.1005 m2 -46,750 170,00 -7 947,50

-42,5*1,1 -46,750
116 765001R podkladní pás m2 46.750 169,00 7 900,75

42,5*1,1 46,750

Celkem -21 900,08



Změnový list č. 36
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní objekty
Část: ZL 36 - Změna střešní krytiny přístřešku na odpady

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22. 5. 2023

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -21 900,08

762 Konstrukce tesařské 20 524,32

134 762511266

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a 
drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm m2 42,500 459,36 19 522,80

ÚRS 2023 01 = 528x0,87
42,5 42,500
Součet _________________________________________________42,500

135 998762201

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 195,228 5,13 1 001,52

764 Konstrukce klempířské -42 377,65

ÚRS 2023 01 = 1620*0,87
42,5______________________________________________________ 42,500

172 764121401

Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů 
a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 
mm, sklon střechy do 30° m2 42,500 1 409,40 59 899,50

ODPOČET
"přístřešek na odpadky dle skladby S01"
-8,5*5 -42,500
Součet___________________________________________________-42,500

110 764141403

Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového 
předzvětralého plechu s úpravou u okapů, prostupů a 
výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 
mm, sklon střechy přes 30 do 60° m2 -42,500 2 280,00 -96 900,00

ÚRS 2023 01 =611*0,87
8,6 8,600
Součet____________________________________________________ 8,600

137 764221416

Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu 
hřebene nevětraného s použitím hřebenového plechu rš 
500 mm m 8,600 531,57 4 571,50

ODPOČET
"K01" -8,6 -8,600
Součet___________________________________________________ -8,600

111 764241445R
Krycí plech hřebene z titanzinkového předzvětralého 
plechu rš 350+150 mm m -8,600 860,00 -7 396,00

ÚRS 2023 01 = 715*0,87
10,4 10,400
Součet___________________________________________________ 10,400

138 764222407
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu 
závětrnou lištou rš 670 mm m 10,400 622,05 6 469,32

ODPOČET
112 764242404R

Štítové lemování z titanzinkového předzvětralého plechu 
rš 300+300 mm m -10,400 920,00 -9 568,00

Strana 1 z 2



ZMĚNOVÝ LIST čislo ZL: 37
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 20.06.2023

Předmět změny:

Pomocná konstrukce pro kotvení paravanů

Cena: 9.397,94,- Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Požadavek na zvýšení tuhosti kotvených držáků bylo provedlo doplnění profilů v příčném směru do podhledů pro 
připevnění paravánů.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

9.397,94 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

9.397,94 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu 

lénu rozsahu díla: ___________
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor st 

Ing. Tomáš Pazdera 

Datum:

avebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín /
I

Datum: \



Změnový list č. 37
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 37 - Pomocná konstrukce pro kotvení paravánů

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 20.6.2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 9 397,94

763 Konstrukce suché výstavby 9 397,94
227 763131612 Montáž nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled m 60,300 110,05 6 636,02

18*3,35 60,300
výpočet JC
montážní položka 506,- Kč/m2 - na 1m2 = cca 0,25m profilu
ÚRS 2023 01: 506x0,25*0,87 = 110,055 Kč/mb

228 59030626 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60 m 66,330 36,19 2 400,48
60,3*1,1 66,330
Cena ÚRS 2023 01: 41,6x0,87

220 998763401

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m % 90,360 4,00 361,44

Celkem 9 397,94



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 38
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Prvky prvního vybavení
Cena: 720.587,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Prvky prvního vybavení. SoOl a So 03. Nutnost vybavení zhotovitelem z důvody požadavku stavebního úřadu na 
dokončení prací a kolaudace.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet s výkazem výměr
Příloha č.2 - kniha specifikací
Příloha č.3 - SO01 půdorys 1NP
Příloha č.4 - SO03 půdorys 1NP

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

720.587,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

720.587,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu

lénu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor stavebníka: 

Ing. Tomáš Pazdera 7

Datum:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín/

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Barevné domky Hajnice 

Objekt:
SO 01 - Ubytovací budova 

Soupis:
SO 01-008 - Interiér

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj, Hradec Králové DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ATIP a.s. Trutnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Lenka Kasperová DIČ:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

702 211,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
702 211,00 21,00% 147 464,31

0,00 15,00% 0,00

v CZK 849 675,31



Stavba:
Barevné domky Hajnice

Objekt:
SO 01 - Ubytovací budova

Soupis:
SO 01-008 - Interiér

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

D1 - SO-01: Ubytovací budova

D2 - Interiérové prvky

D4 - Prvky prvního vybavení

D5 - Orientační systém budovy

Cena celkem [CZK]

Datum: 6. 5. 2020

Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Zpracovatel: Ing. Lenka 
Kasperová

702 211,00

702 211,00

143 970,00

482 407,00

75 834,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Barevné domky Hajnice
Objekt:

SO 01 - Ubytovací budova 
Soupis:

SO 01-008 - Interiér

Místo: Datum: 6. 5. 2020

Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Zpracovatel: Ing. Lenka 
Kasperová

Zadavatel:

Zhotovitel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 702 211,00

D D1 SO-01: Ubytovací budova 702 211,00

n D2 Interiérové prvky 143 970,00
58 K RZ11.01 Interiérové horizontální žaluzie (š/v = 850/1650mm) ks 5,000 990,00 4 950,00

59 K RZ11.02 Interiérové horizontální žaluzie (š/v = 850/750mm) ks 3.000 840,00 2 520,00

60 K RZ12.01 Interiérová roleta (š/v = 1000/2000mm) ks 15.000 2 680,00 40 200,00

61 K RZ12.02 Interiérová roleta (š/v = 1150/2000mm) ks 15.000 3 640,00 54 600,00

62 K RZ12.03 Interiérová roleta (š/v = 1000/450mm) ks 15.000 1 390,00 20 850,00

63 K RZ12.04 Interiérová roleta (š/v = 1150/450mm) ks 15,000 1 390,00 20 850,00

D D4 Prvky prvního vybavení 482 407,00
81 K 103 Koš odpadkový 121 ks 37,000 548,00 20 276,00

82 K 111 Kartáč WC ks 27,000 805,00 21 735,00

83 K 112 Nerezový dvojitý háček ks 69,000 308,00 21 252,00

84 K 113 Zásobník na hygienické sáčky nástěnný ks 27,000 645,00 17 415.00

85 K 115 Zásobník toaletního papíru ks 22,000 610,00 13 420,00

86 K 116 Dávkovač tekutého mýdla - nástěnný ks 38,000 1 698,00 64 524,00

87 K 117 Mýdelník nerezový ks 19,000 417,00 7 923,00

88 K 118 Dávkovač dezinfekce ks 2.00C 4 980,00 9 960,00

89 K 121 Nerezový zásobník skládaných papírových ručníků ks 37,000 1 148,00 42 476,00

90 K 131 Zrcadlo nad umyvadlem ks 12.00C 1 090,00 13 080,00

91 K 150 Madlo invalidní - výškově stavitelné ks 6.00C 0,00 0,00

92 K 151 Nerezové sedátko sklopné ks 1,000 3 624,00 3 624,00

93 K 152 Madlo invalidní ks 19,000 961,00 18 259,00

94 K 153 Madlo invalidní - sklopné s držákem papíru ks 23,000 2 632,00 60 536,00

95 K 154 Madlo invalidní k umyvadlu ks 67,000 961,00 64 387,00

96 K 155 Madlo invalidní - sklopné ks 36,000 2 415,00 86 940,00

97 K 156 Zrcadlo pro handicapované ks 5,000 3 320,00 16 600,00

D D5 Orientační systém budovy 75 834,00
98 K OR11.1 Označeni vstupu ks 1,000 920,00 920,00

99 K OR12.1 Označeni ordinace ks 1,000 920,00 920,00

100 K OR12.2 Označení oddělení ks 3,000 920,00 2 760,00

101 K OR13.1 Závěsná směrovka ks 5,000 1 035,00 5 175,00

102 K OR14.1 Cedulka pro označeni kanceláři a pokojů ks 20,000 563,00 11 260,00

103 K OR14.2 Cedulka pro označeni místnosti ks 49,000 563,00 27 587,00

104 K OR14.3 Cedulka s piktogramem ks 9,000 518,00 4 662,00

105 K OR15.0 Označeni podlaží ks 1 000 575.00 575,00

106 K Pol175 Zpracováni grafiky orientačního systému kpl 1 000 1 725,00 1 725,00

107 K Pol176 Doprava kpl 1,000 5 750,00 5 750,00

108 K POI177 Montáž orientačního systému kpl 1.000 14 500,00 14 500,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Barevné domky Hajnice
Objekt:

SO 03 - Budova technického zázemi
Soupis:

SO 03-008 - Interiér

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj, Hradec Králové DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ATIP a.s. Trutnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Lenka Kasperová DIČ:

Cena bez DPH 18 376,00

Výše daně 
3 858,96 

0,00
dph základní 

snížená

Základ daně 
18 376,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cena s DPH v CZK 22 234,96



Stavba:
Barevné domky Hajnice

Objekt:
SO 03 - Budova technického zázemí

Soupis:
SO 03-008 - Interiér

Místo: Datum: 6. 5. 2020

Zadavatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 18 376,00

D1 - SO-03: Budova technického zázemí 18 376,00

D3 - Prvky prvního vybavení 7 856,00

D4 - Orientační systém budovy 10 520,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Barevné domky Hajnice

Objekt:
SO 03 - Budova technického zázemí

Soupis:
SO 03-008 - Interiér

Misto:

Zadavatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

□ D1 SO-03: Budova technického zázemí

D D3 Prvky prvního vybaveni
24 K 303 Koš odpadkový 121

25 K 311 Kartáč WC

26 K 312 Nerezový dvojitý háček

27 K 315 Zásobník toaletního papíru

28 K 316 Dávkovač tekutého mýdla - nástěnný

29 K 317 Mýdelnik nerezový

30 K 321 Nerezový zásobník skládaných papírových ručníků

31 K 331 Zrcadlo nad umyvadlem

D D4 Orientační systém budovy
32 K OR101.1 OR101.1 - Označeni vstupu

33 K OR104.1 0RW4.1 - Cedulka pro označení kanceláři a pokojů

34 K OR104.2 OR104.2 - Cedulka pro označeni místností

35 K OR104.3 OR104.3 - Cedulka s piktogramem

36 K Poli 82 Zpracováni grafiky orientačního systému

37 K Poli 76 Doprava

38 K Poll 83 Montáž orientačního systému

Datum: 6. 5. 2020

ATIP a.s. Trutnov
Ing. Lenka
Kasperová

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 376,00

18 376,00

7 856,00

Cenová soustava

ks 1,000 548,00 548,00

ks 1,000 805.00 805,00

ks 5,000 308,00 1 540,00

ks 1,000 610,00 610,00

ks 1,000 1 698,00 1 698,00

ks 1,000 417,00 417,00

ks 1,000 1 148,00 1 148,00

ks 1,000 1 090,00 1 090,00

10 520,00
ks 1,000 920,00 920,00

ks 1,000 563.00 563,00

ks 2,000 563.00 1 126,00

ks 2,000 518,00 1 036,00

kpl 1,000 1 725.00 1 725,00

kpl 1,000 3 750,00 3 750,00

kpl 1,000 1 400,00 1 400,00









malenál 100% polyesterová tkanina - neprusvitná 
ovládán řelzkem 
barva bílá
montáž na okna
bodni vedeni pomoci stanových lanek

RZ12.0r 
RZ12.04

RZi 1.On, 
RZ11.02

ROLETY A ŽALUZIE
hlnleréfavé honzcniélni žaluzie 
k hliníkové lamely 16mm 
- barva bílá
- ovládáni řeližkem
- kotven do zasklivše lifily
- bodni vedeni pomoci silonových lanek



Kéd položky Tachniclté specilikacu technická a uživalfilské standardy Vzhjad výrobku

PRVNÍ VYBAVENI
103 Odpadkový koš kulatý, 

víko ovládané pedálem 
plastová vyjímatelná vložka 
objem náootay: 12,01 
maienál chrom 1

111 Kartáč WC
-účetní držáku na kartáč
-včetně kotevních prostředků pro montáž na zed
►-uzavřený
materiál chrom i

112 Kerezouý dvojitý háček 
včetně úchytoué sady, 
materiál lesklá nerez

113 Ifescbnik na hygienické sáčky nástěnný, 
orientační rozměry S5x27x136mm 
materiál lesklá nerez

115 Eásobnik toaletního papiru. 
orienlačni rozměry 110x130mm. 
mater ál lesklá nerez

116 Dávkovač tekutého mýdla - nástěnný, 
nádržka 1.251.
orientační rozměry 120x70x21 Omm.
materiál lesklá nerez

117 Mýdelnik drátěný, 
nástěnný

- materiál chrom



Kód polníky lachrické Epacifikace, technická a uživatelské standardy Vzhled výrobku

1'... Cávkovač dezinfekce
- nástěnný
I-0.5I,
- nerez malný
h loketní ovládáni

|K
«

121 Nerezový zásobník skládaných 
papírových ručníků.
orientační rozměry
- maximální rozměr náplně 260 x 100 mm.
- rozměr 340 x 110 x 265 mm 
povrch lesk 1■1

131 Zrcadlo nad umyvadlem, 
mechanicky kotvená nerozbitné, 
rozměry 400x600 
materiál nerez

150 Madlo invalidní - sklopné, výškově stavitelné 
délka madla 780mm 
materiál kov barva bílá 
montái na stěnu

• " 1 w

151 Nerezové sedátko závěsné sklopné 
- rozměry 450 x 450 mm 
materiál matný nerez 
povrch malný
Lichytcvá saoa

152 Madlo invalidní, 
pevné, vodorovné, 
délka 600mm 
materiál matný nerez

r

153 Madlo invalidní • sklopné 
délka 830mm.
materiál: matný nerez 
držák na toaletní papír

154 fcaolo invalidní k umyvadlu 
svislé, pevné
délka 600mm.
materiál matný nerez

*1



Kéd polníky Technické specifikace, technické a Uživstalaké standardy Vzhled výrobku

155 !
I
Madlo invalidní - sklopné 
délka fiaOmm 
materiál matný nerez I t

156 ,Zrcadlo pro handicapované 
E naklápécim mechanismem, 
rozměry 600>d00mm 
materiál nerez

I

157 Signalizační systém nouzového voláni 
VIZ SLABCPROUD -



Kéd položky Technické specifikace, technické a uživatelské standardy Vzhled výrobku

OR ORIENTAČNÍ SYSTEM
OR11.1 Označeni vstupu

■ cedule s označením vstupu
- umístěni ve venkovním prosíředí
- rczměry š x V = 300x150mm
- materiál profilovaný hliník
- povrch, stříbrný matný elox
■ potisk - barevný
- záklaonl ploché lamely
- boční zakončení oblými lištami z eloxovaného hliníku

M 15

UBYTOVACÍ
ODDĚLENÍ

HR12.1 Označení ordinace
- cedule s označením ordinace a provozní dobou
- umístěni ve vnitřním prcstředi
- rozměry š x v = 300x150mm
■ materiál profilovaný hliník
- povrch stříbrný matný elox
- potisk - barevný, barva dle výběru a grafického návrhu
- základní ploché lamely
- boční zakončeni oblými lištami z eloxovaného hliníku

OR12.2 Označeni oddělení
- cedule s označením odděleni
- umístěni ve vnitřním prostředí
- rozměry š x v = 300x150mm
■ materiál profilovaný hliník
- povrch stříbrný matný elox
■ potisk - barevný barva dle výběru a grafického návrhu
■ základní ploché lamely
■ boční zakončeni oblými lištami z eloxovaného hliníku

M 1:5

OR13.1 Závěsná směrovka
-zavěšeni pod stropem pomoci nerezových lanek
- materiál: hliník
- povrch stříbrný malný elox
- oboustranný černý potisk
- různý text - je vyznačen v půdorysech VÝCHOD



Kéri polníky TachnicM specifikace, laehnlekí a uíivalolskí ctnnriardy Vzhled výrabki

OR141 ।Cedulka pro označeni kanceláři a pokojů
číslo místnosti, název místnosti, iméno pracovníka 
umístěni na stěně vecle dveří na straně kliky ve výšce oči 
materiál profilovaný hliník
povrch stříbrný malný elox
barevnost podle podlaží (dle grafického návrhu)
základní ploché lamely s potiskem
lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem 
bočni zakončení oblými lištami 2 eloxovaného hliníku

M 1:5

ISO

a
I

1 wtSUVNV
3 RDPISDt

OR14.2 Cedulka pro označeni místnosti
číslo místnosti, název místnosti
umístěni na stěrě vedle dveří na šírané kliky ve výšce očí
materiál profilovaný hliník
povrch' stříbrný malný elox
barevnost podle podlaží (dle grafického návrhu)
základní ploché lamely s potiskem
lamely s drážkou pro výsuvné štítky - fólie s potiskem 
bočni zakončeni oblými lištami z eloxovaného hliníku

1:5

GUI AD

-
OR14.3 Cedulka s piktogramem

číslo místnosti název místnosti, piktogram
umislěni na cveřich ve výšce oči
materiál: profilovaný hliník
povrch stříbrný matný elox
barevnost podle podlaží (dle grafického návrhu) 
základní ploché lamely s potiskem
boční zakončeni oblými lištami z eloxovaného hliníku

1:5

? i

tM

136 -

ta I

OR15.0

I

Označeni podlaží
tabulka s číslem podlaží 
umístěni na schodištích 
materiál; hliník
povrch stříbrný malný elox
barevnost podle pedlaži (dle grafického návrhu)

(3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 39
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Nezámrzný ventil

Cena: 6.085,43,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Doplnění zařízení TZB, které nebylo obsahem VV v objektu SOO3

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

6.085,43,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

6.085,43,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu 

lénu rozsahu díla:___________
Za objednatele: Za technický dozor stavebníka:

Ing. Marek Pavlík Ing. Tomáš Pazdera

Datum: Datum:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum: Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín /

Datum:



Změnový list č. 39
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Budova technického zázemí
Část: ZL 39 - SO 03 osazení nezámrzného ventilu

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 21.4.2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 4 658,63

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 658,63

46 722171932
Výměna trubky, tvarovky, vsazeni odbočky na rozvodech 
vody z plastů D přes 16 do 20 mm kus 2,000 114,84 229,68
2 2,000
ÚRS 2023 01 x 0,87________________________________________________

47 722171912R0
Odříznutí plastové trubky D 20 mm, 3x zástřik DN 20, 
drobný materiál kpl 1,000 340,00 340,00

48 GBO. 131020 T-kus 20x20x20 kus 1.000 75,41 75.41

1 1,000
ÚRS 2023 01 x 0,87________________________________________________

49 GCM.R250SX004
Kulový kohout s vypouštěním PN 42, T 185 C, 
chromovaný, R250DS, 3/4" kus 1,000 450,84 450.84
1 1,000
ÚRS 2023 01 x 0,87________________________________________________

33 722190401
Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek 
do DN 25 kus 1,000 149,00 149,00
1___________________________________________________________1,000

50 PC-001 D+M mrazuvzdorný ventil G 3/4 kpl 1,000 3 380,00 3 380,00

43 998722202

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 12 m % 16,850 2,00 33,70

ÚRS 2023 01 x 0,87

HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 426,80

51 HZS1301
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník hod 4,000 356,70 1 426,80
zhotovení prostupu, vč. zednických prací 
4 4,000

Celkem 6 085,43



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 40
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Terasa pod zeleným domkem

Cena: 117.211,48,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Jedná se o stavební a úrovňové napojení na stávající komunikace a odpočinkovou zónu domu, včetně dodání 
bezpečnostní zábrany. Nebylo řešeno v PD.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

117.211,48,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

117.211,48,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

lénu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor stavebníka:

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín

Datum:



Změnový list č. 40
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní objekty
Část: ZL 40 - Terasa u zeleného domku

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel:
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Mokrý
Datum: 22. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 59 186,84

1___________ Zemní práce__________________________________________________________ 9 657,93
131 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 7,350 77,00 565,95

6,7*1+2,6*0,5*0,5 7,350
132 113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 7,350 57,00 418,95
133 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních m 9,200 32,00 294,40

67+1+1,5 9,200

144 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 6,281 208,00 1 306,45
zkrácení terasy, odkopáni svahu, kufr pod zámkovou dlažbu
6,7*1,25*1,5/2 6,281

145 133212811
Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2 m3 1,078 2 210,00 2 382,38
pro sloupky zábradlí
0,35*0,35*0,8*11 1,078

11 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 7,359 140,00 1 030,26
6,281+1,078__________________________________________________ 7,359

12 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m m3 44,154 6,00 264,92

7,359*6_____________________________________________________ 44,154

13 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 13,246 120,00 1 589,52

7,359*1,8____________________________________________________ 13,246

14 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění 
s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 7,359 17,00 125,10

153 181111113

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním 
povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při 
nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:2 
do 1:1 m2 15,000 85,60 1 284,00

151 181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo 
na svahu do 1:5 m2 15,000 19,00 285,00

752 00572410 osivo směs travní parková kg 0,750 748.00 771,00

15*0,05 0,750

2 Zakládání 5 594,82



Změnový list č. 40
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní objekty
Část: ZL 40 - Terasa u zeleného domku

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Mokrý 
Datum: 22. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

44 275313711
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem nepřekládaného tř. C 20/25 m3 1,078 5 190,00 5 594,82
pro sloupky zábradlí
0,35*0,35*0,8*11 1,078

5 Komunikace pozemní 31 132,74

154 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 250 mm m2 42,100 306,00, 12 882,60
"plocha 1" 5,8*1,3 7,540
"plocha 2" 7,2*4,8 34,560
Součet 42,100

142 596211110

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 
m2 m2 42,100 400,00 16 840,00

155 979071111

Očištěni vybouraných dlažebních kostek od spojovacího 
materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s 
odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením 
vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, 
s původním vyplněním spár kamenivem těženým m2 44,205 31,90 1 410,14
použita stávající dlažba
42,1*1,05 44,205

156 59245212 dlažba zámková tvaru 1 196x161x60mm přírodní m2 44,205 000 0,00
použita stávajícicí dlažba - přesun hmot od obj. SO 02 
42,1*1,05 44,205

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 196,23
136 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 3,859 122,00 470,80

7,35*0,295+7,35*0,18+9,2*0,04 3,859
137 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 11,577 9,00 104,19

3,859*3 11,577
140 979990103R00 Poplatek za skládku suti t 3,859 360,00 1 389,24

85 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého m 26,000 206,00 5 356,00
13,+8,5+4,5 26,000

88 59217003 obrubník betonový zahradní 500x50x250mm m 28,000 67,00 1 876,00
28 28,000

998 Přesun hmot 3 605,12

101 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 40,507 89,00 3 605,12

Strana 2 z 3



Změnový list č. 40
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní objekty
Část: ZL 40 - Terasa u zeleného domku

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Mokrý 
Datum: 22. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 58 024,64

767 Konstrukce zámečnické 58 024,64

jedná se o zábradlí z jaklu 40/40, nikoliv trubkové z SOD
148 767010

D+M zábradlí venkovní zinkované, trojtyčové, v. 1 m, 
osazené do betonových patek m 12,500 3 650,00 45 625.00

12,5 12,500

149 767011
D+M zábradlí venkovní zinkované, dvojtyčové, v. 1 m, 
osazené do betonových patek m 3,700 3 150,00 11 655,00
jedná se o zábradlí z jaklu 40/40, nikoliv trubkové z SOD
3,7 3,700

121 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 572,800 1,30 744,64

Celkem 117 211,48



Předmět změny :

Popínavé rostliny

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 41
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 23.06.2023

Cena: 32.190,40 Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Změna místa osazení rostlin, zvýšení erozivní odolnosti svahu.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č,1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

-22.594,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

54.784,40 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

32.190,40 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

těnu rozsahu díla: _____________
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Za technický dozor s 

Ing. Tomáš Pazdera

tavebníka: ,

Datum: atum:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

a uživatele:

g. Petr Jarý 

atum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín

Datum:



Změnový list č. 41
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní objekty
Část: ZL 41 - Popínavé rostliny

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Mokrý
Datum: 22. 6. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 32 190,40

1 Zemni práce 32 190,40

101 182111111
Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 
1:2 do 1:1 m2 150,000 170,52 25 578,00
"severní roh SO 01" 50 50,000
"nad SO 02" 100 100,000
Součet 150,000
JC ÚRS 2023 01: 196x0,87

102 69311049 tkanina jutová přírodní 120g/m2 m2 154,500 28,62 4 421,79

150*1,03 154,500
JC ÚRS 2023 01: 32,9x0,87

32 183111112

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 
až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 
objemu přes 0,002 do 0,005 m3 kus 110,000 14,53 1 598,30
110 110,000
Cena ÚRS 2023 01 x 0,87

39 184102111

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru bálu 
přes 100 do 200 mm kus 110,000 50,80 5 588,00
110 110,000
Cena ÚRS 2023 01 x0,87

40 0265000 Cotoneaster kus 110,000 60,00 6 600,00

26 184103811
Výsadba keřů bez bálu výšky do 1 m se zřízením zářezů na 
svahu přes 1:5 do 1:2 při vzdálenosti zářezu do 1,0 m m2 -62,000 155,00 -9 610,00

ODPOČET
-62 -62,000

27 184001 Buxus sempervirens ks -100,000 110,00 ■11 000,00

ODPOČET
-100 -100,000

31 184801131
Ošetřeni vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 -62,000 32,00 -1 984,00

33 184813511

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, 
trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře 
postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 56,000 3.50 196,00

56 56,000
Cena ÚRS 2023 01 x 0,87__________________________________________________________________ _________

34 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 0,050 416,73 20,84

0,05 0,050
Cena ÚRS 2023 01 x 0,87____________________________________________________________________________

35 184911311
Položení mulčovací textilie proti prorůstáni plevelů kolem 
vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 56,000 35,23 1 972,88

56 56,000
Cena ÚRS 2023 01 x0,87



Změnový list č. 41
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní objekty
Část: ZL 41 - Popínavé rostliny

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Mokrý 
Datum: 22. 6. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

36 69311191 textilie mulčovaci netkaná PP 80g/m2 m2 60,000 8,23 493,80

37 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovaci kůrou, tl. do 100 
mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 56,000 38,35 2 147,60
56 56,000
Cena ÚRS 2023 01 x 0,87____________________________________________

38 10391100 kůra mulčovaci VL m3 4.500 1 322,00 5 949,00

41 185802113
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 
umělým hnojivém na široko t 0,010 6 620,70 66,21
0,01 0,010
Cena ÚRS 2023 01 x 0,87____________________________________________

42 25191155 hnojivo průmyslové *2__ 5,600 27,14 151,98

Celkem 32 190,40

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 42
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Nerezové krycí lišty SO 01 a dilatační lišty OS 03

Cena: 13.428,95,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Osazení nerezových krycích lišt do vstupních dveří SOOl a SO03. Zvýšení komfortu a bezpečného průchodu klientů.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

13.428,95,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

13.428,95,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu

lěnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Za technický dozor stavebníka:

Ing. Tomáš Pazdera_________

Datum: Datum:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele: 
/

Ing. Miloš Cendelín

Datum: 2



Změnový list č. 42
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 42 - Nerezové krycí lišty SO 01 a dilatační lišty OS 03

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý
Datum: 22.6.2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

767 Konstrukce zámečnické 13 428,95
409 767627101 Montáž krycích nerezových lišt m 8,850 227,00 2 008,95

3,4+5,45___________________________________________________ 8,850
410 55331010 nerezová lišta 903/115 mm kus 1.000 1 930.00 1 930.00
411 55331011 nerezová lišta 1103/115 mm kus 1.000 2 240.00 2 240.00
412 55331012 nerezová lišta 1397/115 mm kus 1.000 2 850.00 2 850,00

415 55331022
nerezový plech dilatační mezi OS 03 a SO 01 2400/100 
mm kus 1.000 3 520.00 3 520,00

416 55331023
nerezový plech dilatační mezi OS 03 a SO 01 500/100 
mm kus 1.000 880.00 880.00

Celkem 13 428,95



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 43
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Sokly na schodišti SOO1

Cena: 4.356,90,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Provedení soklů okolo schodiště v SOO1 keramické sokly. Nebyly součástí stavby, doplněny z důvody hygieny 
úklidu.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 -

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

4.356,90,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

4.356,90,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou znr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu 

lénu rozsahu díla: _____________
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor st

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:

avebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín

Datum:



Změnový list č. 43
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 43 - sokl schodiště

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 21.4.2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV

771 Podlahy z dlaždic 4 356,90

373 771474132

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 65 do 90 
mm m 6,000 170,00 1 020,00
12*(0,15+0,35) 6,000

374 5976133811 sokl dle knihy specifikací AR 265.1001 kus 24,000 130,00 3 120,00
12+12______________________________________________________ 24,000

378 998771201

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m % 43,380 5,00 216,90

Celkem 4 356,90



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 44
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Doplnění oplocení okolo DZR

Cena: 179.268,57,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Nové oplocení okolo oddělení DZR. Požadavek provozovatele na zvýšenou bezpečnost klientů. Nebylo součástí 
řešení.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

179.268,57,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

179.268,57,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

■

lénu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor st 

Ing. Tomáš Pazdera 

Datum:

avebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

0

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín |

Datum:



Změnový list č. 44
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní objekty
Část: ZL 44 - doplnění oploceni u SO 01 (+12 m navíc)

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Mokrý
Datum: 1.6.2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 179 268,57

1 Zemní práce 17 150,60

143 122211101
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 4,533 858,69 3 892,44
(139,1+12)*0,2*0,15 4,533
Cena dle ÚRS 2023 02: 987x0,87

7 131111333
Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 
do 300 mm m 52,800 186,00 9 820,80
"pro plotové sloupky a vzpěry"
(54+36+4+2)*0,55 52,800

140 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 8,263 140,00 1 156,82
4,533 4,533
52,8*0,15*0,15*3,14 3,730

odvoz Součet 8,263

141 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m m3 82,630 6,00 495,78

"skládka Bohuslavice 20 km"
10*odvoz 82,630

142 171201231

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 14,873 120,00 1 784,76

odvoz*1,8 14,873

3 Svislé a kompletní konstrukce 138 162,52

54 338171123

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových 
nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 
0,08 m3 do připravených jamek kus 96,000 315,00 30 240,00

"sloupky" 58 
"vzpěry" 38 
Součet

58,000
38,000
96,000

55 55342255 sloupek plotový kus 58,000 328,00 19 024,00

54+4 58,000

56 553422741 vzpěra plotová kus 38,000 209,00 7 942 00

36+2 38,000

61 348401120
Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 
1,8 m m 151,100 192,00 29 011,20

139,1+12 151,100



Změnový list č. 44
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní objekty
Část: ZL 44 - doplněni oploceni u SO 01 (+12 m navíc)

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Mokrý
Místo: Hajnice Datum: 1.6.2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

733 31327514
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm 
v 1800mm m 766,270 726,75 20 967,39
(139,1+12)*1,1 166,210
cena ÚRS 2023 02: 145 x 0,87________________________________________

139 75675300 drát kruhový Pz napínači D 2,80mm m 766.270 4,53 752,93

63 3489001
Kompl. dod + mtž. branka plotová š. 1 000 mm, v. 1 fiOO 
mm ks 1,000 5 860,00 5 860,00
použita cena dle SOD
1____________________________________________________________1,000

64 3489002
Kompl. dod. + mtž. branka plotová š. 1 000 mm s 
elektrozámkem ks 1,000 12 265,00 12 265,00

65 3489003 Kompl. dod. + mtž. branka plotová š. 1 400 mm ks 1,000 12 100,00 12 100,00

5 Komunikace pozemní 22 219,68

136 564831111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm m2 27,820 131,00 3 644,42
139,1*0,2 27,820

137 596811220

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 
komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 
z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 
0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2 m2 20,865 324,00 6 760,26

139*5

139,1*0,15 20,865

738 59201R
trávníkový lem betonový 220x120x50 kladené na plocho 
pod plot ks 695,000 17,00 11 815,00

695,000

998 Přesun hmot 1 735,77

101 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 19,503 89,00 1 735,77

Celkem 179 268,57

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 45
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny
Chybějící madla do koupelen

Cena: 15.358,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Doplnění madel v objektu 5001. Požadavek KHS k souhlasnému stanovisku.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

15.358,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

15.358,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

lénu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor í 

Ing. Tomáš Pazdera 

Datum:

stavebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín

Datum:



Změnový list č. 45
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 45 - chybějící madla do koupelen

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 15.6.2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

D4 Prvky vybavení 15 358,00
94 153 Madlo invalidní - sklopné s držákem papíru ks 4,000 2 632,00 10 528,00

96 155 Madlo invalidní - sklopné ks 2,000 2 415,00 4 830,00

Celkem 15 358,00



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 46
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Revizní šachty na drenážích

Cena: 38.430,68,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Doplnění kontrolních šachet na každém napojení svodu ze stříšky okolo SOO1 do drenáže. Zlepšení obsluhy 
objektu.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

38.430,68,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

38.430,68,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

lénu rozsahu díla:________________________
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor

Ing. Tomáš Pazdert

Datum:

stavebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín 1
Datum:

)



Změnový list č. 46
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Venkovní kanalizace
Část: ZL 46 dopl. - Revizní šachty na drenážním potrubí

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý
Místo: Hajnice Datum: 2. 6. 2023

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

SO-31.2a: DEŠŤOVÁ KANALIZACE
D8 AREÁLOVÁ 22 396,58

D3 008: Trubní vedeni 22 354,07
217 OSM. 222010 KGEM trouba DN160x4,0/1000 SN4 EN 13476-2 kus 19,000 348,28 6 617,32

požadavek investora - revizní šachty napojeny na
dešťové svody
19 19,000
ÚRS 2023 01 x 087

218 OSM. 222400 KGEA 87st odbočka DN 160/160 SN8 kus 19,000 348,25 6 616,75
požadavek investora - revizní šachty napojeny na
dešťové svody
19 19,000
ÚRS 2023 01 x 087

219 286001R00 D+M vičko revizní šachty atypické, 200x200x3 mm kus 19,000 480,00 9 120,00

D5 099: Přesun hmot HSV 42,51

217 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 0,078 545,00 42,51

ÚRS 2023 01 x 087

HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 034,10

220 HZS1432
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV prováděni 
konstrukcí inženýrských a dopravních staveb potrubář hod 38,000 421,95 16 034,10
na každou revizní šachtu 2 hodiny práce 
19*2 38,000

Celkem 38 430,68



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 47
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Napojení stávající kanalizace s šachtou nad SOO1

Cena: 53.022,31,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Napojení stávající dešťové kanalizace neuvedené v PD do nové dešťové kanalizace nad SOO1.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č,1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

53.022,31,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

53.022,31,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu

lénu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor

Ing. Tomáš Pazderí

Datum:

stavebníka:

1

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín ;

Datum:



Změnový list č. 47
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Venkovní kanalizace
Část: ZL 47 - Propojení dešťové kanalizace u severního roho SO 02

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 22. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

SO-31.2a: DEŠŤOVÁ KANALIZACE
D8 AREÁLOVÁ 42 895,51

D2 001: Zemni práce 17 662,29

148 132354201
Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 m3 11,095 910,00 10 096,45
výkop pro kanalizaci KG 150 - pol. z SO 31
2,5*4*0,7 7,000
výkop pro kan. šachtu a napojení KG 125
6,5*0,9*0,7 4,095
Součet 11,095

149 162751137
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 11,095 176,00 1 952,72
4,095+7 11,095

150 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 
10000 m m3 88,760 8,00 710,08
11,095*8 88,760

151 167151112
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 
5 přes 100 m3 m3 11,095 61,00 676,80

152 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 5,048 134,00 676,43
výkop pro kanalizaci KG 160
6,5*0,9*0,35 2,048
výkop pro kan. šachtu a napojení KG 125
2,5’4*0,35-0,5 3,000
Součet 5,048

153 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 2,813 197,00 554,16

6,5*0,9*0,25+9*0,6*0,25 2,813

154 171201221
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 19,971 150,00 2 995,65

11,095*1,8 19,971

D3 008: Trubní vedení 25 147,11
160 451573111 Lože ze štěrkopísku pod potrubí v otevřeném výkopu m3 1,125 1 124,00 1 264,50

6,5*0,9*0,1+9*0,6*0,1 1,125

163 58333674 Kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 9,086 507,00 4 606,60

zásyp jam, rýh
5,048*1,8 9,086

164 58337302 Štěrkopísek frakce 0-16 (obsyp potrubí) t 5,626 385,00 2 166,01

2,813*2 5,626

165 72010000 Zkouška vodotěsnosti kanalizace m 15,500 33,00 511,50

6,5+9 15,500

14 721173402
Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) 
DN 125 m 9,000 452,00 ___________ 4 068,00



Změnový list č. 47
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Venkovní kanalizace
Část: ZL 47 - Propojení dešťové kanalizace u severního roho SO 02

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: 
Datum: 22.

Ing. Vladimír Mokrý
5. 2023

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

3 přípojky do šachty - pol. z SO 02
9 9,000

15 721173403
Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) 
DN 150 m 6,500 477,00 3 100,50
z šachty ke stávajícímu kan. řádu - pol. z SO 02
6,5 6,500

125 72020400 Šachtový poklop D 400 + rám kus 1,000 2 984,00 2 984,00
pol. z SO 31
1 1,000

282 28661865R
dno šachtové z PP DN 600 pro trubní vedeni z PP DN 160 
pravý a levý přítok X (vč. těsněni) kus 1.000 6 446.00 6 446.00

D5 099: Přesun hmot HSV 86,11

217 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 0,158 545,00 86,11

HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 126,80
283 HZS1432 Hodinová zúčtovací sazba potrubář hod 24,000 421,95 10 126,80

napojení 3 přípojek DN 125 (dešťový svod, silniční vpusť, 
stáv. kanalizace z SO 02)
napojení DN 160 na nový kanalizační řád
3 lidi 1 den
3*8 24,000

Celkem 53 022,31

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 48
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: STA KO společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny
Úprava studny u SOO2

Cena: 12.104,52,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Nalezena a zakonzervována stávající studna. Nebyla uvedena v PD.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

12.104,52,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

12.104,52,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu 

něnu rozsahu dílaj__________________ ___
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor st

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:

avebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín /
I

Datum: k



Změnový list č. 48
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Venkovní kanalizace
Část: ZL 48 - Úprava studny před SO 02

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 22. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

D3 008: Trubní vedení 9 829,47
opraveno177I72024151 Deska zákrytová TBK-Q.2 1500-1640 /150 B125 kus 1,ooo| 5 378,ool 5 378,00

pol. z SO 31

1 1,000

208 899103112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro 
třídu zatíženi B125, C250 kus 1,000 1 061,00 1 061,00

opraveno

opraveno238 28661758 Poklop litinový 425/12,5t kus 1,000 2 276.00 2 276,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 532,00

289 963015141
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet 
nebo žump hmotnosti do 0,51 kus 1,000 532,00 532,00

D5 099: Přesun hmot HSV 582,47

49 997002511
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 0,480 245,00 117,60

50 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 8,160 11,00 89,76

0,48*17 8,160

51 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,480 173,00 83,04

52 997013602
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 0,480 420,00 201,60

53 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 0,166 545,00 90,47

HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 275,05

287 HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a pomocné 
práce stavební dělník hod 5,000 287,97 1 439,85

odkop zeminy kolem studny,

demontáž traverzy

5___________________________________________________________________5,000

288 HZS2232
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV prováděni 
stavebních instalací elektrikář odborný hod 2,000 417,60 835,20

odpojení elektrorozvaděče

2 2,000

Celkem 12 104,52



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 49
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny
Odvodňovací žlab a napojení do šachty Š28

Cena: 47.455,19,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Doplnění odvodňovacího žlabu před posuvné vchodové dveře na SV straně SOO1.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č,1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

47.455,19,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

47.455,19,-Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu 

ěnu rozsahu díla: __________________
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor s 

Ing. Tomáš Pazdera 

Datum:

tavebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín/
I

Datum: \

/



Změnový list č. 49
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Venkovní kanalizace
Část: ZL 49 - Odvodňovací žlab a napojení do šachty Š28

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý
Místo: Hajnice Datum: 23. 5. 2023

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

SO-31.2a: DEŠŤOVÁ KANALIZACE
D8 AREÁLOVÁ 47 455,19

D2 001: Zemní práce 10 694,63

267 113106021

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro 
pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár 
z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo 
tvarovek m2 2,500 96,57 241,43
5*0,5 2,500
ÚRS 2023 01 x 0,87

268 113107113

Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 
200 do 300 mm m2 2,500 275,79 689,48

5*0,5 2,500
ÚRS 2023 01 x 0,87

269 132212131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných m3 5,160 1 209,30 6 239,99
výkop pro kanalizaci
7*0,9*0,7 4,410
výkop pro doplnění přídlažby
5*0,5*0,3 0,750
ÚRS 2023 01 x 0,87
Součet 5,160

149 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 5,160 176,00 908,16

150 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 
10000 m m3 41,280 8,00 330,24

5,16*8 41,280

151 167151112
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 
5 přes 100 m3 m3 5,160 61,00 314,76

152 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 2,940 134,00 393,96

7*0,6*0,7 2,940

153 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m m3 0,931 197,00 183,41

7*0,2*0,7-3,14*0,125*0,125 0,931

154 171201221
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 t 9,288 150,00 1 393,20

5,16*1,8 9,288

5 Komunikace pozemní 2 767,50

274 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 200 mm m2 1,500 234,00 351,00



Změnový list č. 49
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Venkovní kanalizace
Část: ZL 49 - Odvodňovací žlab a napojení do šachty Š28

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 23. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

5*0,3 1,500

277 596811120

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 
komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 
z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 
m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2 m2 1,500 251,00 376,50

278 592480051 betonová dlažba dle knihy specifikací VÚ851.1001 m2 1.500 270,00 405,00

275 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s bočni opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého m 5,000 206,00 1 030,00

276 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 5,500 110.00 605,00

D3 008: Trubní vedeni 32 043,59
160 451573111 Lože ze štěrkopísku pod potrubí v otevřeném výkopu m3 0,490 1 124,00 550,76

7’0,1*0,7 0,490
163 58333674 Kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 (vsakovací galerie) t 5,292 507,00 2 683,04

zásyp rýhy
7*0,6*0,7*1,8 5,292

164 58337302 Štěrkopísek frakce 0-16 (obsyp potrubí) t 1,882 385,00 724,57
0,941*2 1,882

165 72010000 Zkouška vodotěsností kanalizace m 7,000 33,00 231,00
270 721173402.OSM Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 125 m 7,000 526,46 3 685,22
214 899501125 Vrtané těsnění PVC 125 do prefabrikované skruže kus 1,000 1 409,00 1 409,00

273 935113112
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem 
polymerbetonového šířky přes 200 mm m 5,000 942,00 4 710,00
5
ÚRS 2023 01 x 0,87

5,000

272 56241037 žlab odvodňovací PE/PP zátěž Al5-D400 světlá š 300mm m 5.000 3 610.00 18 050.00
5
ÚRS 2023 01 x 0,87

5,000

D5__________099: Přesun hmot HSV 1 949,47

217 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 3,577 545,00 1 949,47

Celkem 47 455,19

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 50
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny
Přístupový systém, vrátníky

Cena: 246.010,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavku provozovatele se nad rámec PD změnily vrátníky. Navržené vrátníky jsou starší generace bez 
možnosti modulárního rozšíření. Navržené vrátníky jsou modulární koncepce s volbou optimalizace počtu modulů, 
které pro dané dveře potřebujete. Umožňuje propojení s dalšími moduly (čtečka prstů, NFC, info panel, indukční 
smyčka, mobil). Rozšíření počtu míst vyvolávaných od vrat se zpětnou vazbou.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

-126.475,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

372.485,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

246.010,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

lénu rozsahu díla: _____________
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor s 

Ing. Tomáš Pazdera 

Datum:

tavebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín /

Datum:



Změnový list č. 50 - přístupový systém
Barevné domky Hajnice

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem

Materiál elektromontážní

Přístupový systém
1 000171102 2N Access Commander Box ks 0,00 18 228
2 000171102 2N Access Commander licence ADVACED,30 zařízení ks 0,00 19 135

dílčí součet 0

Administrativa SO2
3 000171102 IP Verso,dveřní interkom,l tl,bez kamery ks 1,00 17 750 17 750
4 000171102 2N Verso Krycí povětrnostní rám 3 moduly ks 2,00 3 565 7 130
5 000171102 2N Verso zápustná krabice do zdi 3 moduly ks 2,00 1 323 2 646
6 000171102 Dotyková klávesnice ,Bluetoot a RFID ks 1,00 20 120 20 120
7 000171102 2N Verso rozšiřující modul 5 tlačítek ks 3,00 4 140 12 420
9 000171102 2N Verso panel záslepka ks 1,00 713 713

10 000171102 Dvěmi interkom dle projektu ks -1,00 18 239 - 18 239
dílčí součet 42 540

SOI 2xvchody,2xbrána
11 000171102 ÍP Verso,dveřní interkom,! tl,bez kamery ks 4,00 17 750 71 000
12 000171102 Dotyková klávesnice ,Bluetoot a RFID ks 4,00 20 120 80 480
13 000171102 2N Verso Krycí povětmodtní rám 3 moduly ks 4,00 3 565 14 260
14 000171102 2N Verso zápustná krabice do zdi 3 moduly ks 2,00 1 323 2 646
15 000171102 2N Verso rozšiřující modul 5 tlačítek ks 2,00 4 140 8 280
16 000171102 2N Verso I/O modul ks 2,00 7 705 15410

742 32-0051
Dveřní interkom IF 1 tlačítko + klávesnice, IP 53, PoE - kód

17 SL371.601 dle knihy specifikací ks -2,00 18 239 - 36 478

742 32-0051
Dveřní interkom, IP, 1 tlačítko + klávesnice, IP 53, PoE - kód

18 SEK371.601 dle knihy specifikací ks -2,00 18 239 - 36 478
19 000171102 2N Verso zápustná krabice do zdi 2 moduly ks 2,00 1 020 2 040

dílčí součet 119 120

Brána dolní a horní
20 000171102'Dotyková klávesnice ,Bluetoot a RFID ks 2,00 20 120 40 240
21 000171102 2N Verso zapustná krabice do sloupku 1 modul ks 2,00 1 127 2 254
22 000171102 2N Verso Krycí Rám 1 moduly ks 2,00 2 818 5 636
23 000171102 2N Verso I/O modul ks 2,00 7 705 15410
24 000171102 befo zámek nízkoodběrový s montáží ks 0,00 3 048
25 000171102 kabeláž pro otvírání branka,vrat ks 0,00 4 025

dílčí součet 63 540

Montáž a konfigurace
26 000171102 konfigurace 02 S1P Turku ks 15,00 1 150 17 250
27 000171102 nastavení tabla ks 0,00 1 725

12 07528 000171102 montáž tabla ks 7,00 1 725
29 000171102 nastavení Access box ks 0,00 1 150



Soupis položek
30 000171102 konfigurace telefonní ústředny ks 1,00 14 950 14 950
31 000171102 otestování nastavení ks 0,00 5 750
32 000171102 nastavení uživatelů ks 0,00 4 600
33 000171102 konfigorace IP Verso ks 0,00 14 950
34 000171102 integrace ks 0,00 9 200
35 000171102 dopravné ks 1,00 9 775 9 775

48
LED monitor 24" 1920x 1200 bodů, 16:10 300cd/m2, 

000171102 kontrast 1000:1 -kód SL371.905 ks -1,00 7 153 -7 153

47

PC - ójádrový procesor 2,9GHz, GB DDR4, pevný disk 
256GB SSD, grafická karta, klácesnice, myš, joystick, 

000171102 operační systém - kód SL371.901 ks -1,00 28 127 -28 127
dílčí součet 18 770

CELKEM 246 010

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 51
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny
Bezdrátové telefony

Cena: -37.385,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Bezdrátové telefony, použit jiný systém dorozumívání.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

-37.385,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

-37.385,- Kč
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

lénu rozsahu díla: ____________
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor s 

Ing. Tomáš Pazdera 

Datum:

tavebníka

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:
/

Ing. Miloš Cendelín /
l

Datum:



Změnový list č.51
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 51 - Zrušení bezdrátových telefonů

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Ing. Mokrý
Datum: 4. 7. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

D3 371. Strukturovaná kabeláž -37 385,00

na základě požadavku investora zrušeno - ODPOČET
-5 -5,000

46 742 31-0006
VoIP telefon, 4 linky, PoE, LCD, PC Port - kód 
SL371.750 dle knihy specifikaci ks -5,000 7 477,00 -37 385,00

Celkem -37 385,00



ZMĚNOVÝ LIST č/s/o ZL: 52
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny
Zámková dlažba před vstupem do SOO1

Cena: 11.706,91 ,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Změna skladby zpevněná plocha před hlavním vchodem do budovy, doplnění čistících zón.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

-10.156,80,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

21.863,71,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

11.706,91,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu 

lěnu rozsahu díla: _________
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor s 

Ing. Tomáš Pazdera 

Datum:

tavebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele: / 

Ing. Miloš Cendejin 

Datum: /
s.



Změnový list č. 52
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní objekty
Část: ZL 52 - dlažba+čistíci rohož před SO 01

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Ing. Mokrý 
Datum: 23. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

81 767001
□ 4M venkovní čistící rohož 1,1x1,1m - pororošl v kovovém 
rámu ks 1,000 7 950,00 7 950,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 687,80

82 HZS1432
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV provádění 
konstrukcí inženýrských a dopravních staveb potrubář hod 4,000 421,95 1 687,80
napojení vpusti na dešťovou kanalizaci 
4 4,000

Celkem 11 706,91



Změnový list č. 52
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní objekty
Část: ZL 52 - dlažba+čistíci rohož před SO 01

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Ing. Mokrý
Datum: 23. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV

6

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

128,11

471,61

61 631311124
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20 m3 0,121 3 897,60 471,61
1,1*1,1*0,1 0,121

5 Komunikace -720,50
31 565151211R00 Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm m2 -10,580 488,00 -5 163,04

ODPOČET asfaltové plochy
-4,6*2,3 -10,580

32 573111112R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 -10,580 27,00 -285,66
33 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 -10,580 21,00 -222,18
34 577142212R00 Beton asfalt. ACO 8.ACO 11.ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm m2 -10,580 424,00 -4 485,92

77 596811120

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 
komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 
z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 
m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2 m2 9,370 251,00 2 351,87
náhrada za asfaltovou plochu - pol. z SO 20-02
podsyp 40 mm + 20 mm navíc pro dosažení potřebné výšky
4,6*2,3-1,1*1,1________________________________________________ 9,370

76 592450131 betonová dlažba dle knihy specifikaci VÚ851.1002 m2 9,839 320,00 3 148,48
9,37*1,05_____________________________________________________9,839

78 916231112

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého m 9,700 215,76 2 092,87
2,3*2+5,1_____________________________________________________9,700

79 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 10,185 180,96 1 843,08
9,7*1,05 10,185

998 Přesun hmot 377,00

101 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 4,236 89,00 377,00

PSV Práce a dodávky PSV 9 891,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 941,00

80 721211421
Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka 
nerez 115x115 kus 1,000 1 941,00 1 941,00

767 Konstrukce zámečnické 7 950,00

Strana 1 z 2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 53
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K O společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny :

Rozšíření zámkové dlažby o 30 cm - chodníky SOO1

Cena: 27.292,02,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Rozšíření odpočinkových a pochozích ploch u přístřešků okolo SOO1 o 30 cm.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

27.292,02,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

27.292,02,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla:

Bez dopadu 

lěnu rozsahu díla:___________________
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor s 

Ing. Tomáš Pazdera 

Datum:

tavebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín /

Datum: >



Změnový list č. 53
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Venkovní objekty
Část: ZL 53 - rozšíření chodníku pod pergolou

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 23. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 27 292,02

5 Komunikace pozemní 26 546,38

72 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 200 mm m2 31,830 234,00 7 448,22
rozšířeni o 30 cm
(32,75*3+7,85)*0,3 31.830

75 596212212

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. 
do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 m2 31,830 264,00 8 403,12
rozšíření o 30 cm
(32,75*3+7,85)*0,3 31,830

76 592450131 betonová dlažba dle knihy specifikací VÚ851.1002 m2 33,422 320,00 10 695,04
"A1" 31,83*1,05 33,422

998 Přesun hmot 745,64

101 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
dopravní vzdálenost do 200 m jakékol i v délky objektu t 8,378 89,00 745,64

Celkem 27 292,02



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 54
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 23.06.2023

Předmět změny:

Změna zdivá, odpočet fasády SO03

Cena: -52.710,87 Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Záměna zdivá přístřešku na automobily. Změna vnější vrstvy omítky, doplnění ochranných folií.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

-207.339,26 Kč

Cena víceprací bez DPH:

154.628,39 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

-52.710,87 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu 

lěnu rozsahu dílaj______________________
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor 

Ing. Tomáš Pazder 

Datum:

stavebníka

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín

Datum:
)



Změnový list č. 54
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Budova technického zázemí 
Část: ZL 54 - změna zdivá, odpočet fasády

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 23. 6. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem

HSV Práce a dodávky HSV -56 046,81 27,324

2 Zakládání 139 818,59 54,335

24 279113134

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 
betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, 
tloušťky zdivá přes 250 do 300 mm m2 78,658 1 317,00 103 592,59 0,675 53.085

náhrada za klasické zdivo

78,658___________________________________________________________78,658

26 279361821

Výztuž základových zdi nosných svislých nebo odkloněných 
od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo 
žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500 t 1,180 30 700.00 36 226,00 1,059 1,249

"dle návrhu vyztuženosti"

(78,658*0,3)*0,05 1,180

3 Svislé a kompletní konstrukce -98 715,79 -24,725

28 311234081

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených 
klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost 
cihel do P10. tl. zdivá 380 mm m2 -78,658 1 255.00 -98 715,79 0,314 -24,725
ODPOČET "měřeno elektronicky" 

-29.89/0,38 -78,658

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -102 204,55 -2,286

84 622111121

Vyspraveni povrchu neomitaných vnějších ploch betonových 
nebo železobetonových konstrukcí s rozetřením vysprávky do 
ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované 
plochy do 30 % z celkové plochy stěn m2 70,943 90.48 6 418,92 0,002 0,149

70,943 70,943
ÚRS 2023 01 x 087

56 622131101
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošné stěn m2 -48,393 61,00 -2 951,97 0,007 -0.356

-48.393 -48,393

57 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 -48,393 235,00 -11 372,36 0,004 -0.212

-(6,7+41,693) -48.393

58 622211001

Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných 
desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm m2 -48,393 615,00 -29 761,70 0,008 -0.400

ODPOČET

"JZ"
-15,38*1.3 -19,994
„Sz"

-6,38*1,05 -6,699

"pohled SV“
-15*1 -15.000

"vnitěni strana přístřešku"
-6,7 -6.700

Součet  -48,393_____________________________________

59 28376404
deska z polystyrénu XPS. hrana rovná a strukturovaný povrch 
7=0.033 m3 -1.016 3 600,00 -3 657.60 0.032 -0,033

-48,393*0,02*1,05 -1.016

Součet ______________________________________-1.016________________________________________________________

64 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, 
včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn m2 -48,393 480,00 -23 228.64 0,006 -0,304



plocha zatepleni

-48,393 -48,393

65 622531021
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená. 
včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn m2 -50,880 325,00 -16 536.00 0,003 -0,177
ODPOČET

"vnitřní strana přístřešku"

-(35,7+15,18) -50,880

Součet_________________________________________________________ -50,880

66 622811002
Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně 
v 1 vrstvě, tloušťky přes 20 do 30 mm m2 -50,880 415,00 -21 115.20 0,019 -0,954

-50,88 -50,880

998 Přesun hmot 5 054,94

83 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc 
nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m 1 27,324 185,00 5 054.94 0,000 0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 335,94 0,008

85 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše 
svislé S z nopové fólie m2 10,880 56,81 618,09 0,000 0,000
Sokl parkovacího přístřešku

"pohled SZ" 6,38*0,5 3,190

"pohled JZ" 15,38*0.5 7,690

Součet 10,880
JC ÚRS 2023 01: 65,3x0,87

86 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopú 
Bmm m2 11.968 32.01 383.10 0.000 0.004
10,88*1,1 11,968
JC ÚRS 2023 01: 36,8x0,87

88 711491176
Provedeni doplňků izolace proti vodě připevněni izolace 
ukončováni IíšIol m 23,000 34.62 796,26 0,000 0,001
7+16 23,000
JC ÚRS 2023 01: 39,8x0,87

87128323009 I lišta ukontovaci pro drenážní fólie profilované tl Bmm m 25.300 60,81 1 538.49 0.000 0,003
23*1,1 25,300
JC ÚRS 2023 01: 69,9x0,87

Celkem -52 710,87 27,332

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 55
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Odpočet fasády přístřešku na popelnice

Cena: -24.075,54,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Odpočet neprovedené vnější vrstvy venkovní omítky u stavby: přístřešek na popelnice 
Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

-24.075,54,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

-24.075,54,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu

něnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

1

Za technický dozor s 

Ing. Tomáš Pazdera 

Datum:

tavebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:
/' 

Ing. Miloš Cendelín /

Datum:



Změnový list č. 55
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní objekty
Část: ZL 55 - odpočet fasády přístřešku na popelnice

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Misto: Hajnice

Zpracoval: Ing. Mokrý 
Datum: 27. 4. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

HSV Práce a dodávky HSV -24 075,54 -0,442

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -24 036,20 -0,442

79 622142001
Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 -50,440 145.00 -7 313.80 0,004 -0,221
-(16,4+34,04) -50,440

80 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, 
včetně penetrace podkladu mozaiková střednézrnná stěn m2 -16,400 480,00 -7 872,00 0.006 -0,103

"soklová část dle skladby F 04"

-2*5*0,4 -4,000

-8,5*0,4 -3,400

-2*(1.3+0,2)*0,4 -1,200

-7,9*0,4 -3,160

-2*4,5*0,4 -3,600

-2*1,3*0,4 -1,040

Součet -16,400

81 622531021
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená. 
včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2.0 mm stěn m2 -34.040 260.00 -8 850,40 0.003 -0,118
"ODPOČET - vnitřek"

-7,9* 1,6 -12,640

-2*4,5*(2+1,6)*0,5 -16,200

-2*1,3*2 -5,200

Součet -34.040

998 Přesun hmot -39,34

101 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t -0,442 89,00 -39,34 0.000 0,000

Celkem -24 075,54 -0,442



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 56
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny :

Stříšky nad vchodové posuvné dveře SOO1.

Cena: 14.825,10,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavku objednatele se nad rámec PD provedla dodávka a montáž dvou stříšek nad vstupní posuvné 
dveře ve 2.NP , SOO1. Je to z důvodu, aby dešťová voda nezatékala posuvnými dveřmi do objektu.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č,1 - rozpočet
Příloha č.2 - foto

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

14.825,10,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

14.825,10,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

lénu rozsahu díla:______________________
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

/

Za technický dozor stavebníka:

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele: 

Ing. Petr Jarý |

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelíri
' i

Datum:



ZL.č.56 - Stříšky nad vchodové dveře
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 56 - Stříšky nad vchodové dveře

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 15.6.2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

767 Konstrukce zámečnické 12 875,10

417 767893124

Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů 
kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol, výplň z 
umělých hmot oblouková, šířky přes 2,00 m kus 2,000 1 750,00 3 500,00

418 28319022

stříška vchodová oblouková, kotvená pomoci konzol, 
hliníkový rám, výplň dutinkový polykarbonát, cca 
2000x1000mm kus 1,000 3 910,00 3 910,00

419 28319028

stříška vchodová oblouková, kotvená pomocí konzol, 
hliníkový rám, výplň dutinkový polykarbonát, cca 
3000x1000mm kus 1,000 5 300,00 5 300,00

420 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 127,000 1,30 165,10

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Územní vlivy

1 950,00

1 950,00VRN6

421 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů
soub
or 1,000 1 950,00 1 950,00

Celkem 14 825,10



Stříška nad dveře 300 x 100 cm polykarbonát 
Dekorhome

Vchodový přístřešek 200x100 cm



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 57
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Dopočet položek ze ZL.č.28

Cena: 154.280,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Dopočet položek ze ZL.č.28 (již uzavřeného), kde při kontrole položek došlo chybně k odpočtu 
položky č. 22 a položky č. 23 z části ZL.č.28 list 28.1. Zde se jedná o položky „montážní" obsahují provedení 
podkladních vrstev, které se realizovalo.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

154.280,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

154.280,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu

lěnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum: 1
Za technický dozor s 

Ing. Tomáš Pazdera 

Datum:

tavebníka:

^7

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín/

Datum: >4



ZL.č.57 - dopočet položek ze ZL.č.28
Stavba:

BD Hajnice

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 154 280,00

d 1 Zemní práce 154 280,00
22 K 564561111R00 Zřízeni podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm m2 2 755,000 24,00 66 120,00

23 K 564581111R00 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 30 cm m2 2 755,000 32,00 88 160,00



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 58
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny :

Záměna klempířských prvků

Cena: -4,691,42,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Záměna materiálu klempířských prvků TiZn za AI. lakovaný. Důvodem je sjednocení klempířských prvků s krytinou 
střechy.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č,1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

-20.653,82,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

15.962,40,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

-4.691,42,-Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou znr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu 

lěnu rozsahu díla: _____________
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor stavebníka:

ing. i onias rdzuei a

Datum:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín

Datum:
I



Změnový list č. 58
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 58 - změna klempířských konstrukci

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 9. 5. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -4 691,42

764 Konstrukce klempířské -4 691,42

ODPOČET

229 764226404
Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných 
mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm rr 11,750 435,87 5 121,47
ÚRS 2023 01 = 501 x 0,87 
11,75 11,750

224 764246404R

Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého 
plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 295 
mm m -11,750 380,00 -4 465,00

"K02" -10*1,05 -10,500
"K04" -1*1,25 -1,250
Součet -11,750

233 764521404
Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel 
půlkruhový rš 330 mm m 8,900 539,40 4 800,66
ÚRS 2023 01 = 620 x 0,87
8,9________________________________________________________8,900

225 764541403
Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu 
včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm m -8,900 836,00 -7 440,40
ODPOČET
"K05" -8,9_________________________________________________ -8,900

235 764521444

Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel 
kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/prúměr svodu 
330/100 mm kus 2,000 605,52 1 211,04

ÚRS 2023 01 = 696 x 0,87
2_________________________________________________________ 2,000

226 764541446R

Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu 
včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 
žlabu/průměr svodu 250/100 mm kus -2,000 438,00 -876,00

ODPOČET
-2________________________________________________________ -2,000

234 764528422
Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a 
odskoků kruhový, průměru 100 mm m 6,120 789,09 4 829,23

227 764548423
Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně 
obiimek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm m -9,400 816,00 -7 670,40

ODPOČET
"K06" -9,4_________________________________________________ -9,400

228 998764201

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % -44,894 4,50 -202,02

Celkem -4 691,42



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 59
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

Central Stop a Total Stop

Cena: 213.289,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavku HZS bylo nutno doplnit zařízení Total stop a Central stop včetně příslušenství. 
Nebylo řešeno v PD.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

213.289,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

213.289,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

lénu rozsahu díla: __
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor st

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:

avebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín

Datum:



D.1.4.6 - Silnoproudé rozvody, rev. 02

REKAPITULACE

SO-01 - Ubytovací budova
SO-02 - Administrativní a provozní budova
SO-03 - Budova technického zázemí

181 707 Kč
12 720 Kč
18 861 Kč

CELKEM 213 289 Kč



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cenová soustava

SO-01 - ubytovací budova 181 707
Silnoproudé rozvody
310. Elektroinstalační úložný materiál

1. 741 11-2063 Přístrojová krabice, pro přístroje s roztečí 71mm, 
čtvercový tvar - kód EL311.001 dle knihy specifikací

ks 555,0 CS ÚRS 2018 01

2. 741 11-2101 Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí 073,5mm, 
hloubka 43mm - kód EL311.030 dle knihy specifikací

ks 20,0 CSÚRS 2018 01

3. 741 11-2111 Krabice odbočná s průchodkami 95x95mm, 
hloubka 50mm, IP54 - kód EL311.050 dle knihy specifikací

ks 15,0 CS ÚRS 2018 01

4. 741 11-2022 Krabice odbočná s víčkem 150x150mm, hloubka 73mm - 
kód EL311.022 dle knihy specifikaci

ks 2,0 CS ÚRS 2018 01

5. 741 11-2111 Krabice požárně odolná, keramická sv., se zachováním 
funkčnosti při požáru, 101x101mm, hloubka 62mm 
- kód EL311.101 dle knihy specifikací

ks 2,0 CS ÚRS 2018 01

6. 741 11-0042 Trubka elektroinstalační, ohebná, PVC, se střední 
mechanickou odolností 750N, vnější 032mm - 
kód EL312.003 dle knihy specifikací

m 20.0 CS ÚRS 2018 01

7. 741 91-0412 Kabelový žlab, drátěný, žárově zinkovaný, 60x100, délka 3m, 
včetně příslušenství - kód EL314.108 dle knihy specifikací

m 105,0 CS ÚRS 2018 01

8. 741 91-0414 Kabelový žlab, drátěný, žárově zinkovaný, 60x200, délka 3m, 
včetně příslušenství - kód EL314.110 dle knihy specifikací

m 183,0 CS ÚRS 2018 01

9. 742 11-1001 Kabelová příchytka s funkční odolností při požáru. 
Pro upínací rozsah kabelů 5-6mm - 
kód EL.314.201.003 dle knihy specifikaci

ks 250,0 CS ÚRS 2018 01

10. 742 11-1001 Kabelová příchytka s funkční odolností při požáru. 
Pro upínací rozsah kabelů 12mm

ks 530,0 27,60 14 628 CS ÚRS 2023 01

11. 741 91-0051 Svazkový držák z kovu s funkční odolností při požáru. 
Rozměr 60x33 - kód EL.314.205 dle knihy specifikaci

ks 10,0 CS ÚRS 2018 01

320. Kabely a vodiče
1. 741 12-0001 Vodič instalační CY 6 zel/žl, pod omítku m 500,0 CS ÚRS 2018 01
2. 741 12-0002 Vodič instalační CY 10 zel/žl, pod omítku m 180,0 CS ÚRS 2018 01
3. 741 12-0005 Vodič instalační CY 25 zel/žl, pod omítku m 200,0 CS ÚRS 2018 01
4. 741 12-2011 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-O 2x1,5, pod omítku m 350,0 CS ÚRS 2018 01
5. 741 12-2015 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-0 3x1,5, pod omítku m 300,0 CS ÚRS 2018 01
6. 741 12-2015 Kabel instalační, izolace PVC. CYKY-J 3x1,5, pod omítku m 1 800,0 CS ÚRS 2018 01
7. 741 12-2016 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x2,5, pod omítku m 1 950,0 CS ÚRS 2018 01
8. 741 12-2031 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 4x1,5, pod omítku m 80,0 CS ÚRS 2018 01
9. 741 12-2031 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 5x2,5, pod omítku m 100,0 CS ÚRS 2018 01

10. 741 12-2032 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 5x6, pod omítku m 25,0 CS ÚRS 2018 01
11, 741 12-2033 Kabel instalační, izolace PVC, 1-CYKY-J 5x10, pod omítku m 180,0 CS ÚRS 2018 01
12. 741 12-2611 Kabel se zachováním funkční integrity P6C-R, 1-CXKH-V-O 2x1,5, 

pevně
m 230,0 - SOD

13. 741 12-2611.1 Kabel se zachováním funkční integrity P60-R. 1-CXKH-V-J 3x1,5, 
pevně

m 360,0 44,00 15 840 SOD

14. 741 12-2611.2 Kabel se zachováním funkční integrity P60-R, 1-CXKH-V-J 3x2,5, 
pevně

m 88,0 54,00 4 752 SOD

15. 741 12-2611 Kabel se zachováním funkční integrity P60-R. 1-CXKH-V-O 5x1,5, 
pevně

m 115,0 - CS ÚRS 2023 01

16. 741 12-4733 Kabel ovládači JYTY-0 2x1, pevně m 150,0 CS ÚRS 2018 01

17. 741 12-4733 Kabel sdělovací J-Y)St)Y 5x2x0,8, pevně m 20,0 CSÚRS 2018 01

18. 741 12-0502 Šňůra pryžová, H05RR-F 5x1,5, volně m 7.0 CS ÚRS 2018 01

19. 741 13-0001 Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, 
průřezu žíly do 2,5 mm2

ks 350,0 CS ÚRS 2018 01

20. 741 13-0004 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, 
průřezu žily do 6 mm2

ks 10,0 CSÚRS 2018 01

21. 741 13-0005 Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, 
průřezu žily do 10 mm2

ks 80,0 CS ÚRS 2018 01

22. 741 13-0007 Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, 
průřezu žily do 25 mm2

ks 10,0 CSÚRS 2018 01

23. 741 13-0144 Ukončeni šňůr se zapojením 5x0,5 - 4mm2 ks 3,0 CS ÚRS 2018 01

24. Kabelová spojka smršťovací 4x120, včetně spojovaču ks 2.0 6 210,00 12 420 CS ÚRS 2023 01

25. 741 41-0021 Zemnici pásek pozinkovaný FeZn 30x4, v zemi m 400,0 CS ÚRS 2018 01

26. 741 41-0041 Zemnici drát pozinkovaný FeZn 010, v zemi m 90,0 CS ÚRS 2018 01

27. 741 42-0011 Drát AlMgSI 08. montáž bez podpěr m 790,0 CS ÚRS 2018 01

28. 741 42-0021 Svorka univerzální SU ks 515,0 CS ÚRS 2018 01

29. 741 42-0021 Svorka univerzální s jednou přlložkou SUF ks 38,0 CS ÚRS 2018 01

30. 741 42-0021 Svorka připojovací SP ks 18,0 CS ÚRS 2018 01

31. 741 42-0021 Svorka zkušební SZa ks 30.0 CS ÚRS 2018 01

32. 741 42-0021 Svorka k jímací tyči SJ 1 ks 24.0 CS ÚRS 2018 01

33. 741 43-0004 Jímací tyč s rovným koncem 1m ks 9,0 CS ÚRS 2018 01

34. 741 43-0005 Jimaci tyč s rovným koncem 2m ks 15,0 CSÚRS 2018 01
Qfnlan nrn iimíirí tv<* ks 15.0 CS ÚRS 2018 01



37. 741 42-0051 Ochranná trubka 1,7m, montáž s držáky do zdivá ks 30,0 CS ÚRS 2018 01
38. 741 42-0021 Podstavec betonový PB9 ks 54,0 CS ÚRS 2018 01
39. 741 42-0021 Podpěra vedení na ploché střechy PV21d ks 700,0 CS ÚRS 2018 01
40. 741 42-0021 Podpěra vedeni do zdivá, na hmoždinku, délka 50mm ks 50,0 CS ÚRS 2018 01
41. 741 42-0054 Tvarováni prvků ks 60,0 CS ÚRS 2018 01
42. 741 42-0083 Štítky k označeni svodů ks 30,0 CSÚRS 2018 01
43. Pásek uzemňovaci Cu - 10m, 0,3x15mm ks 5,0 Průměrná tržní 

cena v roce 2019
44 741 42-0031 Zemnicí svorka ZSA 16. pro zemnici pásek ks 20,0 CSÚRS 2018 01

330 Rozváděče a instalační přístroje
1. 741 21-0002 Rozvodnice oceloplechová, 96 modulů, 4x24, na omítku, 

barva bílá, 63A - kód EL331.026 dle knihy specifikaci
ks 4.0 CS ÚRS 2018 01

2. 741 21-0002 Rozvodnice oceloplechová, 240 modulů. 10x24, na omítku, 
barva bílá, 125A - kód EL331.065 - dle knihy specifikací

ks 1.0 CSÚRS 2018 01

3. 741 21-0002 Prázdná plastová rozvodnice s vlkem, 300x300x170mm ks 1,0 2 630.05 2 630 CS ÚRS 2023 01
4 741 31-2501 S-box 550x400 ks 2.0 980,00 1 960 CS ÚRS 2018 01
5. 741 31-2501 Pojistkový odpínač, poj. vložka 10x38, 32A, 3-pól 

- kód EL332.055 dle knihy specifikaci
ks 6,0 CS ÚRS 2018 01

6. 741 31-2501 Pojistkový odpínač, poj. vložka 22x58. 125A, 3-pól 
- kód EL332.057 dle knihy specifikaci

ks 1,0 CS ÚRS 2018 01

7. 741 32-0041 Válcová pojistka 10x38 gG 6A ks 14,0 CS ÚRS 2018 01
8. 741 32-0041 Válcová pojistka 10x38 gG 25A ks 3,0 CS ÚRS 2018 01
9. 741 32-0041 Válcová pojistka 22x58 gG 80A ks 3,0 CS ÚRS 2018 01

10. 741 32-0101 Jistič jednopólový, char. C, 2A, 6kA - kód EL333.001 
dle knihy specifikací

ks 1,0 CS ÚRS 2018 01

11. 741 32-0101 Jistič jednopólový, char. C, 4A. 6kA - kód EL333.001 
dle knihy specifikaci

ks 4,0 CS ÚRS 2018 01

12. 741 32-0101 Jistič jednopólový, char. C, 6A, 6kA - kód EL333.001 
dle knihy specifikaci

ks 15.0 CS ÚRS 2018 01

13. 741 32-0101 Jistič jednopólový, char. B, 6A, 6kA - kód EL333.001 
dle knihy specifikaci

ks 1,0 CSÚRS 2018 01

14. 741 32-0101 Jistič jednopólový, char. B, 10A, 6kA - kód EL333.001 
dle knihy specifikaci

ks 3,0 CSÚRS 2018 01

15. 741 32-0101 Jistič jednopólový, char. B, 16A, 6kA - kód EL333.001 
dle knihy specifikaci

ks 60,0 CS ÚRS 2018 01

16. 741 32-0101 Jistič jednopólový, char. B. 20A, 6kA - kód EL333.001 
dle knihy specifikaci

ks 1,0 CSÚRS 2018 01

17. 741 32-0161 Jistič trojpólový, char. B. 16A, 6kA - kód EL333.005 
dle knihy specifikaci

ks 4.0 CS ÚRS 2018 01

18. 741 32-0161 Jistič trojpólový, char. C, 20A. 6kA - kód EL333.005 
dle knihy specifikaci

ks 1,0 CS ÚRS 2018 01

19. 741 32-0161 Jistič trojpólový, char. B. 25A, 6kA - kód EL333.005 
dle knihy specifikaci

ks 4,0 CS ÚRS 2018 01

20. 741 32-0382 Pomocný spínač k jističům ks 18,0 CS ÚRS 2018 01
21. 741 32-1031 Proudový chránič 4-pólový, 30mA. 25A, 10kA - kód EL.334.003 

dle knihy specifikaci
ks 1.0 CS ÚRS 2018 01

22. 741 32-1041 Proudový chránič 4-pólový, 30mA, 40A, 10kA - kód EL.334.003 
dle knihy specifikaci

ks 6.0 CS ÚRS 2018 01

23. 741 32-1001 Proudový chránič 2-pólový, s nadproudovou ochranou, 30mA, 
6A, char. C. 10kA, typ A - kód EL.334.102dle knihy specifikaci

ks 18,0 CS ÚRS 2018 01

24. 741 32-1001 Proudový chránič 2-pólový, s nadproudovou ochranou, 30mA, 
10A, char. C. 10kA, typ A - kód EL.334.102dle knihy specifikaci

ks 13,0 CSÚRS 2018 01

25. 741 32-2021 Kombinovaný svodič přepětí, typ 1+2, AC 350V, 12,5kA, TN-C 
- kód EL335.005 dle knihy specifikací

ks 1.0 CS ÚRS 2018 01

26. 741 32-2111 Svodič přepětí, typ 2, AC 350V, výbojový proud 20kA, TN-S, 
varistor - kód EL335.051 dle knihy specifikací

ks 4,0 CSÚRS 2018 01

27. 741 33-0631 Instalační relé. 16A, 230V AC. 2 přep. kontakt - kód EL336.015 
dle knihy specifikaci

ks 1.0 CS ÚRS 2018 01

28. 741 33-0731 Multifunkčni čas. relé pro montáž do instalční krabice, výstup 1x 16A, 
250V AC, 4-vodičové připojeni - kód EL336.053 dle knihy specifikaci

ks 5,0 CSÚRS 2018 01

29. 741 31-1001 Impulzní relé elektronické, 16A/250V, 1 přepínači kontakt- 
kód EL336.121 dle knihy specifikaci

ks 6,0 CS ÚRS 2018 01

30. 741 32-0202 Jistič kompaktní do 160A, trojpólový, char. D, 25kA, 
podpěťová spoušť - kód EL333.101 dle knihy specifikaci

ks 1,0 CS ÚRS 2018 01

31. 741 31-0561 Vypínač 3-pólový, 32A - kód EL339.003 dle knihy specifikací ks 2,0 CS ÚRS 2018 01
32. 741 31-0561 Vypínač 3-pólový, 63A, podpěťová spoušť - kód EL339 003 dle knihy 

specifikaci
ks 1,0 CS ÚRS 2018 01

33. 741 31-0561 Výkonový vypínač 3-pólový. 160A, podpěťová spoušť ks 1,0 4 917 CS ÚRS 2023 01
34. 741 33-1032 Digitální elektroměr přímý, 63A, 3-fázový, DIN lišta, 1 tarif - kód 

EL.337.010 dle knihy specifikaci
ks 2,0 CS ÚRS 2018 01

35. 741 33-1032 Digitální elektroměr nepřímý, x/5A, 3-fázový, DIN lišta,1 tarif, Mbus - kód 
EL.337.051 dle knihy soecifikaci

ks 1,0 CSÚRS 2018 01

36. 741 31-0042 Trojfázový monitor sítě - kód EL.339.601 dle knihy specifikaci ks 4,0 CSÚRS 2018 01
37. 741 35-0001 Měřici transformátor proudu 150/5A, 5VA, 0,5S ks 3.0 CSÚRS 2018 01
38. 741 33-0744 Analogový termostat na DIN lištu, rozsah 5 - 40°C, výstup 16A/250V, 

včetně teplotního čidla - kód EL336.211
ks 1.0 CS ÚRS 2018 01

340. Domovní elektroinstalační materiál
1. 741 31-0101 Spínač jednopólový; řazeni 1; pro vícenásobný rámeček; komplet 

(přistroj + kryt + rámeček); barva bilá, bezšroubové svorky - 
kód EL341 001 dle knihy specifikaci

ks 129,0 CS ÚRS 2018 01

2z4 18 07 2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cenová soustava

2. 741 31-0112 Ovladač zapinaci; řazeni 1/0; pro vícenásobný rámeček; komplet 
(přistroj + kryt + rámeček); barva bílá, bezšroubové svorky- 
kód EL341.006 dle knihy specifikaci

ks 42,0 CS ÚRS 2018 01

3. 741 31-0121 Přepínač sériový; řazeni 5; pro vícenásobný rámeček; komplet 
(přistroj + kryt + rámeček); barva bilá, bezšroubové svorky- 
kód EL341.005 dle knihy specifikaci

ks 23,0 CSÚRS 2018 01

4. 741 31-0122 Přepínač střídavý; řazeni 6; pro vícenásobný rámeček; komplet 
(přístroj + kryt + rámeček); barva bilá, bezšroubové svorky- 
kód EL341.003 dle knihy specifikaci

ks 25,0 CS ÚRS 2018 01

5. 741 31-0125 Přepínač střídavý dvojitý; řazení 6+6; provicen. rámeček; komplet 
(přistroj + kryt + rámeček); barva bilá. bezšroubové svorky - 
kód EL341.007 dle knihy specifikaci

ks 7,0 CS ÚRS 2018 01

6. 741 31-0125 Přepínač křížový; řazeni 7; pro vicen. rámeček; komplet 
(přístroj + kryt + rámeček); barva bilá. bezšroubové svorky- 
kód EL341.004 dle knihy specifikaci

ks 3,0 CS ÚRS 2018 01

7. 741 31-0102 Spínač dvojpólový; řazení 2; 16A; barva bilá, komplet (přistroj + 
kryt + rámeček), bezšroubové svorky - kód EL341.012 dle 
knihy specifikaci

ks 3,0 CS ÚRS 2018 01

8. 741 31-0001 Spínač jednopólový; řazeni 1; IP 44; barva bílá; povrchová montáž 
barva bilá - kód EL341.021 dle knihy specifikaci

ks 4,0 CS ÚRS 2018 01

9. 741 31-0022 Přepínač střídavý; řazeni 6; IP 44; barva bilá; povrchová montáž 
barva bilá - kód EL341.023 dle knihy specifikaci

ks 1,0 CS ÚRS 2018 01

10. 741 31-0211 Tlačítkový hlásič požáru; pod omítku; 250V/2A; skleněný kryt; včetně 
popisu - kód EL341.101 dle knihy specifikaci

ks 5,0 CS ÚRS 2018 01

11. 741 31-3001 Zásuvka jednonásobná s ochraným kolikem; řazeni 2P+PE; pro 
vícenásobný rámeček; barva bilá; bezšroubové svorky
- kód EL342.001 dle knihy specifikaci

ks 297,0 CS ÚRS 2018 01

12. 741 31-3005 Zásuvka jednonásobná s ochraným kolíkem; řazeni 2P+PE; pro 
vícenásobný rámeček; barva bilá; bezšroubové svorky; ochrana proti 
přepětí - kód EL342.051 dle knihy specifikaci

ks 26,0 CS ÚRS 2018 01

13. 741 31-3072 Zásuvka jednonásobná s ochraným kolikem; řazeni 2P+PE; IP44; 
povrchová montáž; barva bilá - kód EL342.071 dle knihy specifikaci

ks 6,0 CSÚRS 2018 01

14. 741 31-3151 Zásuvka trojpólová průmyslová; řazeni 3P+N+PE; 16A, 400V; 
IP 44 - kód EL342.101 dle knihy specifikací

ks 1.0 CSÚRS 2018 01

15. 741 23-1014 Ekvipotenciální svorkovnice 4x 2,5-6, 6x 4-16, 2x 10-95, 
1x pásek 30/4 - kód EL316.010 dle knihy specifikací

ks 2.0 CS ÚRS 2018 01

16. 741 33-0744 Prostorový termostat. 10A/250V, +5 - +35°C. IP54 - 
kód EL336.201 dle knihy specifikaci

ks 2,0 CS ÚRS 2018 01

17. 741 31-4003 Svorkovnice pětipólová s krytem, s odlehčovaci sponou, komplet 
(přistroj + rámeček), bílá - kód EL344.001 dle knihy specifikaci

ks 3,0 CS ÚRS 2018 01

18. Demontáž tlačítka TS, CS. úprava zapojeni hod 10,0 460,00 4 600 CS ÚRS 2023 01

350. Svítidla a osvětlovací zařízeni
1. 741 37-2051 LED svítidlo "A", přisazené kruhové, opálový kryt, 14W, 14001m, IP44 

3000K, včetně recykl poplatků - kód EL351.010 dle knihy specifikaci
ks 24,0 CS ÚRS 2018 01

2. 741 37-2051 LED svítidlo "B", přisazené kruhové, opálový kryt, 27W, 2700lm, 
3000K, včetně recykl poplatků - kód EL351.011 dle knihy specifikaci

ks 6,0 CS ÚRS 2018 01

3. 741 37-2101 LED svítidlo "Cl", vestavné, průměr 190mm, korpus Al, 10W, 10001m, 
3000K. kryt opál, IP43 - kód EL351.051 dle knihy specifikaci

ks 8,0 CS ÚRS 2018 01

4. 741 37-2101 LED svítidlo "C2", vestavné, průměr 240mm. korpus Al. 15W, 15001m, 
3000K, kryt opál. IP43 - kód EL351.052 dle knihy specifikací

ks 3,0 CS ÚRS 2018 01

5. 741 37-2101 LED svítidlo "C3”, vestavné, průměr 240mm, korpus Al, 20W, 2200lm, 
3000K, kryt opál, IP43 - kód EL351.053 dle knihy specifikací

ks 20,0 CSÚRS 2018 01

6. 741 37-2111 LED svítidlo "D",přisazené. 330x220, 5W, 470lm, 4000K, kryt opál, 
včetně recyklačních poplatků - kód EL351.020 dle knihy specifikaci

ks 19,0 CSÚRS 2018 01

7. 741 37-2112 LED svítidlo "E”. vestavné, čtverec 600mm, korpus Al, 34W, 41001m, 
3800K, kryt nanoprizma, včetně recyklačních poplatků -
kód EL351.061 dle knihy specifikaci

ks 3,0 CS ÚRS 2018 01

8. 741 37-2112 LED svítidlo "H”, vestavné, 300x600mm. korpus Al, 17W, 17501m, 
3800K. kryt nanoprizma. včetně recyklačních poplatků - 
kód EL351.060 dle knihy specifikaci

ks 53,0 CS ÚRS 2018 01

9. 741 37-2062 LED svítidlo T, nástěnné, 1200mm, 33W, 3700lm, 4000K, 
přímé/nepřimé, včetně recyklačních poplatků - 
kód EL351.501 dle knihy specifikaci

ks 37,0 CS ÚRS 2018 01

10. 741 37-2062 LED svítidlo "K". přisazené, 150x1210, 37W, 4450lm, 3000K, matná 
mřížka, včetně recykl poplatků - kód EL351.131 dle knihy specifikací

ks 6,0 CS ÚRS 2018 01

11. 741 37-2062 LED svítidlo "L", přisazené, 150x1510. 41W, 5350lm, 3000K, matná 
mřížka, včetně recykl poplatků - kód EL351-132 dle knihy specifikaci

ks 7,0 CS ÚRS 2018 01

12. 741 37-2062 LED svítidlo "M", přisazené, 240x1210, 26W, 3300lm, 4000K, kryt 
opál včetně recykl poplatků - kód EL351.022 dle knihy specifikaci

ks 100,0 CS ÚRS 2018 01

13. 741 37-1104 Svítidlo zářivkové “Ol” průmyslové, zářivka T5 1x14W; přisazené; 
IP 65; elektronický předřadnlk; včetně zdrojů a recyklačních 
poplatků - kód EL352.101 dle knihy specifikací

ks 3,0 CS ÚRS 2018 01

14 741 37-1104 Svítidlo zářivkové "O” průmyslové, zářivka T5 2x14W; přisazené;
IP 65; elektronický předřadnlk; včetně zdrojů a recyklačních 
poplatků - kód EL352.103 dle knihy specifikaci

ks 10,0 CS ÚRS 2018 01

15. 741 37-1104 Svítidlo zářivkové "P" průmyslové, zářivka T5 2x28W: přisazené: 
IP 65‘ elektronický cředřadník: včetně zdroiů a recyklačních

ks 5.0 CS ÚRS 2018 01



16. 741 37-1102 Svítidlo zářivkové "R" průmyslové, zářivka T5 1x28W; přisazené; 
IP 65; elektronický předřadnlk; včetně zdrojů a recyklačních 
poplatků - kód EL352.105 dle knihy specifikaci

ks 1,0 CSÚRS 2018 01

17. 741 37-2062 LED svítidlo "S". přisazené, 110x630, 34W, 4200lm, 4000K, IP54, 
kryt opál, včetně recykl poplatků - kód EL351.120 dle knihy specifikací

ks 9,0 CS ÚRS 2018 01

18. 741 37-2061 Nouzově svítidlo LED "N1". 2W, přisazené, centrální bat., piktogram, 
včetně recyklačního poplatku - kód EL357.020 dle knihy specifikaci

ks 41,0 CS ÚRS 2018 01

19. 741 37-2061 Nouzové svítidlo LED "N2", 3W, 370lm, centrální baterie, optika 
univerzální, stropní montáž, včetně recykl. poplatku - kód EL357.051 
dle knihy specifikaci

ks 7.0 CS ÚRS 2018 01

20. 741 37-2101 Nouzové svítidlo LED "N3", 3W, 390lm, centrální baterie, optika 
univerzální, vestavná montáž, včetně recykl. poplatku - 
kód EL357.063 dle knihy specifikaci

ks 20,0 CS ÚRS 2018 01

390. Náhradní zdroje
1. 741 35-0001 Zdroj na DIN lištu s funkci nabíječky, 24V DC, 40W - kód EL392.010 

dle knihy specifikaci
ks 1.0 CS ÚRS 2018 01

2. 741 36-1051 Bezúdržbový záložní akumulátor 7,2Ah /12V - kód EL392.015 
dle knihy specifikaci

ks 2,0 CS ÚRS 2018 01

3. 741 21-0407 Centrální bateriový systém 8 okruhů, max. 160 sv, 230V, akumulátory 
18x 12V/17Ah, požární odolnost E30 + protipožární skříň E30 - kód 
EL392.101 dle knihy specifikaci

ks 1,0 CSÚRS 2018 01

Montáže, zkoušky a revize
1. 741 81-0003 Celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro objem prací přes 

500 do 1000 tis. Kč
ks 1.0 CSÚRS 2018 01

2. 741 81-0011 Příplatek k ceně 0003 za každých dalších 500 tis. Kč ks 3,0 CSÚRS 2018 01
3. 741 82-0011 Měření zemního odporu zemnici sítě délky pásku přes 200 do 500m ks 1,0 CS ÚRS 2018 01
4. 741 36-0432 Montáž ventilátorů, klapek, čidel VZT, apod. ks 20,0 CSÚRS 2018 01
5. 741 92-0052 Zhotoveni ohnivzdorných ucpávek vesténovém průchodu tl. Přes 

150 do 300mm
m2 2,0 CS ÚRS 2018 01

6. Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu ks 1.0 CS ÚRS 2018 01

Zemni a pomocné stavební práce
1. 460 68-0162 Vybouráni otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225m2 a tloušťky 

přes 15 do 30 cm
ks 40,0 CS ÚRS 2018 01

2. 460 68-0162 Vybouárnl otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225m2 a tloušťky 
přes 45 do 60 cm

ks 30,0 CS ÚRS 2018 01

3. 460 68-0402 Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazeni krabic, 
velikosti 10x10x8cm

ks 560,0 CSÚRS 2018 01

4. 460 68-0592 Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech, 
hloubky přes 3 do 5cm a šířky do 5cm

m 400,0 CS ÚRS 2018 01

5. 460 68-00593 Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech, 
hloubky přes 3 do 5cm a šířky přes 5 do 7cm

m 200,0 CSÚRS 2018 01

ostatní přepojení,demontáž podhledů,kabelové trasy hod 50,0 460,00 23 000
doprava km 650,0 18,40 11 960

Stavební přípomoce kpl 1,0 85 000,00 85 000
1. zakrytí nového PVC
2. zednické zapravení rýh po elektroinstalaci vč. sádrové nebo 
štukové vrstvy
3. výmalba
4. likvidace vybourané suti
5. finální úklid

4 z 4 18 07.2023



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cenová soustava

SQ-02 - Administrativní a provozní budova 1 2 720

Silnoproudé rozvody, rev 01

310. Elektroinstalační úložný materiál
1 741 11-2062 Přístrojová krabice, do dutých stěn, 068, pružné vstupni ks 125,0

otvory - kód EL311.005 dle knihy specifikací
CSÚRS 2018 01

2. 741 11-2062 Přístrojová krabice, do dutých stěn, dvojnásobná ?x 06E 
kód EL311.006 dle knihy specifikaci

ks 56,0

ks 19,0

1 CSÚRS 2018 01

3

i

741 11-2062 Přístrojová krabice, do dutých stěn, trojnásobná. 3x 068 
kód EL311.007 dle knihy specifikací

CS ÚRS 2018 01

741 11-2062 Přístrojová krabice, do dutých stěn, čtyřnásobná, 4x 068 
kód EL311.008 dle knihy specifikací

ks

ks

10,0 CS ÚRS 2018 01

5 741 11-2063 Přístrojová krabice, pro přístroje s roztečí 71mm, 
čtvercový tvar - kód EL311.001 dle knihy specifikací

165.0 CS ÚRS 2018 01

6

7.

741 11-2101 Krabice odbočná s víčkem a svorkovnici 073,5mm, 
hloubka 43mm - kód EL311.030 dle knihy specifikací

ks 20,0 CS ÚRS 2018 01

741 11-2111 Krabice odbočná s průchodkami 95x95mm.
hloubka 50mm, IP54 - kód EL311.050 dle knihy specifikací

ks 5,0 CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

8

9

741 11-2022 Krabice odbočná s víčkem 150x150mm, hloubka 73mm - 
kód EL311.022 dle knihy specifikaci

ks 3.0

741 11-2111 Krabice požárně odolná, keramická sv., se zachováním 
funkčnosti při požáru, 101x101 mm, hloubka 62mm
- kód EL311.101 dle knihy specifikaci

ks 1,0

10 741 11-2021 Krabice hromosvodová do zateplení, pro zkušební svorku, 
156x196x86 - kód EL311.501 dle knihy specifikací

ks 14,0

60,0

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

11 741 11-0042 Trubka elektroinstalační, ohebná, PVC, se střední 
mechanickou odolností 750N, vnější 032mm - 
kód EL312.003 dle knihy specifikací

m

12 741 11-0043 Trubka elektroinstalační, ohebná. PVC, se střední rr 10 o
mechanickou odolnosti 750N, vnější 040mm -
kód EL312.004 dle knihy specifikaci

13 741 11-0043 Trubka elektroinstalační, ohebná, PVC, se střední m ro.o
mechanickou odolnosti 750N, vnější 050mm -
kód EL312.005 dle knihy specifikaci

CSÚRS 2018 01

14 741 91 0412 Kabelový žlab, drátěný, žárové zinkovaný, 60x100, délka 3m. m toa c
včetně příslušenství - kód EL314.108 dle knihy specifikaci

CS ÚRS 2018 01

15. 741 91-0414 Kabelový žlab, drátěný, žárově zinkovaný, 60x200, délka 3m, 
včetně příslušenství - kód EL314.110 dle knihv specifikací

m

m

117.0 CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 0116 741 91-0415 Kabelový žlab, drátěný, žárové zink , 1 10x400, délka 3m, 
včetně příslušenství - kód EL314 114 dle knihy specifikací

54.0

17 742 11-1001 Kabelová příchytka s funkční odolností při požáru. 
Pro upínací rozsah kabelů 5-6mm - 
kód EL.314.201.003 dle knihy specifikací

ks 300,0 CS ÚRS 2018 01

18 741 51-0051 Svazkový držák z kovu s funkční odolnosti při požáru. ks
Rozměr 60x33 - kód EL.314.205 dle knihy specifikaci

320. Kabely a vodiče

50,0 CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01
CS URS 2018 01
CS ÚRS 2018 01

1
2

741 12-00C1
741 12-0005

Vodič instalační CY 6 zel/žl, pod omítku m
Vodič instalační CY 25 zel/žl. pod omítku m

900,0
300.0

3.
4
5
6
7
8
9.

741 12-2011 Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-0 2x1 5 pod omítku m 
m

520.0
741 12-2015 Kabel instalační, izolace PVC CYKY-C 3x1,5 pod omítku 50.0 CS LRS 2018 01
741 12-2015
741 12-2016
741 12-2031
741 12-2031
741 12-2031

Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x1,5, pod omítku 
Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x2,5, pod omítku 
Kabel instalační, izolace PVC. CYKY-J 4x1,5. pod omítku 
Kabel instalační, izolace PVC CYKY-J 5x1.5 pod omítku 
Kabel inslalačni izolace PVC. CYKY-J 5x2,5 pod omítku

m 2 800,0
m 3 100,0
m 200.0
m 280,0
m 300.0
m 95,0
m 160.0
m 150.0
m 70.0
m 190.0
m 120

CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CSÚRS 2011* 0’
CS ÚRS 2018 01

10
11
12.

741 12-2032 Kabel inslalačni, izolace PVC. CYKY-J 5x4, pod omítku CS URS 2018 01
741 12-2032
741 12-2033

Kabel instalační, izolace PVC CYKY-J 5x6 pod omítku
Kahel inslalačni, izolace PVC, 1-CYKY-J 5x1 C pod omítku

CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01

13. 741 12-2033
14 741 12-2025
15 741 12-2042

Kahel instalační, izolace PVC 1 CYKY-J 5x16 pod omítku 
Kabel inslalačni, izolace PVC, 1-CYKY-J 4x25, pod omítku 
Kabel inslalačni izolace PVC 1-CYKY-J 7x4 pod omítku

CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01

16 741 12-3318 Kabel instalační, izolace PVC 1-4YKY-J 3x150-*70 pevně n 10,0 306,00 3 060 Idle SOD
CS ÚRS 2018 01

iCSÚRS 2018 01

les ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01

CS URS 2018 01

17

18

19
20
21.
22
23.
24
25
26
27.

28

741 12-2611

741 12-2611

741 12-4 733
741 12-4733
741 12-0502
741 12-0502
741 12-0502
741 12-0502
741 12-0502
741 12-0502
741 13-0001

741 13-0004

Kabel se zachováním funkční integrity P60-R 1-CXKH-V-O 2x1,5. m
pevně
Kabel se zachováním funkční integrity P60-R 1-CXKH-V-J 3x1,5. m
pevně
Kabal ovládací JYTY-0 2x1 pevně m
Kabel sdělovací J-Y]Sl)Y 5x2x0,8, pevně m
šňůra pryžová H05RR-F 3x1 5. volně m
Šňůra pryžová. HC5RR-F 5x1.5. volně m
šňůra pryžová hfifiRR-F 5x2.5 volně m
šňůra pryžová H05RR-F 5x4, volně m
šňůra pryžová H07RN-F 5x6, volně m
Šňůra pryžová, H07RN-F 5x10, volně m
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděč ks
průlezu žíly do 2,5 mm3
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči ks
průřezu žily do 6 mm2

250.0

350,0

32C.0 
100.0

36,0 
40,0
20,0 
25 0 
50,0
40,0

200,0

80,0



29. 741 13-0005 Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, 
průřezu žily do 10 mm2

ks 60,0 CS ÚRS 2018 01

30. 741 13-0007 Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, 
průřezu žíly do 25 mm2

ks 20.0 CS ÚRS 2018 01

31. 741 13-0012 Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, 
průřezu žily do 70 mm3

ks 4.0 CS ÚRS 2018 01

32 741 13-0015 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, 
průřezu žily do 150 mm2

ks 12.0 CS ÚRS 2018 01

33. 741 13-0115 Ukončeni Šňůr se zapojením 3x0,25 - 4mm2 ks 5,0 CS ÚRS 2018 01
34 741 13-0144 Ukončeni Šňůr se zapojením 5x0,5 - 4mm2 ks 15,0 CS ÚRS 2018 01
35 741 13-0146 Ukončeni šňůr se zapojením 5x10mm2 ks 20.0 CSÚRS 2018 01
36 741 41-0021 Zemnici pásek pozinkovaný FeZn 30x4, v zemi m 140,0 CS ÚRS 2018 01
37 741 41 0041 Zemnici drál pozinkovaný FeZn 010, v zemi m 80,0 CS ÚRS 2018 01
38 741 42-001 1 Drál AlMgSi 08, montáž bez podpěr m 310,0 CS ÚRS 2018 01
39 741 42-0011 Drát AlMqSi 08 PVC izolace montáž bez podpěr m 90.0 CSÚRS 2018 01
40 741 42-0021 Svorka univerzální SU ks 120.0 CSÚRS 2018 01
41 741 42-0021 Svorka univerzální s jednou přiložkcu SUA ks 200,0 CS ÚRS 2018 01
42 741 42-0021 Svorka připojovací SP ks 2.0 CS ÚRS 2018 01
43. 741 42 0021 Svorka na okapové žlaby SOc ks 16.0 CSÚRS 2018 01
44 741 42 0021 Svorka zkušební SZa ks 14 0 CS ÚRS 2018 01
45 741 42 0022 Svorka na pohubí ST 03 ks 11.0 CSÚRS 2018 0,
46 741 42-0022 Svorka na potrubí ST 05 ks 2.0 CSÚRS 2018 01
47 741 42-0021 Svorka páska - drát SR 3a ks 30,0 CSÚRS 2018 01
48 741 42-0022 Svorka páska - páska SR 2a ks 6.0 CS ÚRS 2018 01
49 741 42-0103 Držák oddáleného hromosvodu ks 4.0 CS ÚRS 2018 01
50. 741 42-0121 izolační tyč pro vodič 430mm ks 4 0 CS ÚRS 2018 01
51. 741 42-0021 Podpěra vedeni do zdivá plastová, na hmoždinku délka 40mm ks 180,0 CS ÚRS 2018 0'
52 741 42-0054 Tvarování prvků ks 20.0 CSÚRS 2018 01
53.
54

74 1 42-0083 Š111 k y k označeni svodů
Pásek uzemňovaci Cu - 10m, 0.3x15mm

ks
ks

14,0
5.0

CS ÚRS 2018 01 
Průměrná tržní 
cena v roce 2019

55. 741 42-0031 Zemnici svorka 2SA 16. pro zemnici pásek

330 Rozváděče a instalační přístroje

ks 20 0 CS ÚRS 2018 01

1 741 21-0002 Univerzální skříň meřeni USM. standard ČE7, do výklenku ks 1.0 CSÚRS 2018 01
2 741 21-0002 Rozvodnice plastová. 56 modulů. 4x14. ma omítku, 

63A - kód EL331.015 - dle knihy specifikaci
ks 1,0 CS ÚRS 2018 01

3 741 21-0002 Rozvodnice oceloplechová. 72 modulů, 3x24, zapuštěná, 
barva bilá. 125A - kón EL331.052- dle knihy specifikací

ks 2.0 CS ÚRS 2018 01

4 741 21-0002 Rozvodnice oceloplechová, 120 modulů, 5x24, zapuštěná, 
barva bílá, 125A - kód EL331.054 - dle knihy specifikaci

ks 1 0 CS ÚRS 2018 01

5 741 21-0201 Rozváděčová skříň, oceloplechová, 600x1800x300, včetně krytů, 
liší, příslušenství - kód EL331.101 dle knihy specifikaci

ks 1,0 CSÚRS 2018 01

6 741 21-0201 Rozváděčová skřiň. oceloplechová 800x1800x300, včetně krytů, 
lišt, příslušenství - kód EL331 103 dle knihy specifikací

ks 1.0 CS ÚRS 2018 01

7 741 21-0201 Rozváděčová skříň, oceloplechová, 600x1800x400, včetně krytů, 
lišt, příslušenství kód EL331.108 dle knihy specifikaci

ks 3.0 CS ÚRS 2018 01

8 741 21-0301 Kompenzační rozvaděč modulární do 150 kVaR skříňový, 
600x2000x400m m

ks 1.0 CS ÚRS 2018 01

9 741 31-2501 Pojistkový odpínač, poj vložka 10x38. 32A, 1-pól 
- kód EL332 054 dle knihy specifikaci

ks 4,0 CS ÚRS 2018 01

10 741 31-2501 Pojistkový ocpinač, poj. vložka 10x38, 32A, 3-pól 
- kóo EL332 055 die knihy specifikaci

ks 14.0 CS ÚRS 2018 01

11. 741 31-2501 Pojistkový odpínač, poj. vložka 14x51.63A, 3-pól 
- kóo EL332 056 dle knihy specifikaci

ks 8.0 CS ÚRS 2018 01

12 741 31-2501 Pojistkový odpínač poj vložka 22x58 125A 3-pč 
kód EL332 057 dle knihy specifikací

ks 1.0 CS URS 2018 01

13 741 31-2501 Pojistkový odpínač, nožové vložky vel 000, 160A 3-pól 
kód EL332 061 dle knihy specifikaci

ks 1,0 CS ÚRS 2018 01

14 741 32-0041 Válcová pojistka 10x38 gG 6A ks 16,0 CS ÚRS 2018 01
15. 741 32-0041 Válcová pojistka 10x38 gG 16A ks an CSÚRS 2018 01
16. 741 32-0041 Válcová po ístka 10x38 gG 25A ks 27,0 CSÚRS 2018 01
17 741 32-0041 Válcová pojistka 14x51 gG 40A ks 21,0 CSÚRS 2018 01
10 741 32-0041 Válcová pojistka 14x51 gG 50A ks 3.0 CŠ ÚRS 2018 01
19 741 32 0041 Válcová pojistka 14x51 gG 63A ks 3.0 CS ÚRS 2018 01
20. 741 32-0041 Válcová pojistka 22x58 gG 8CA ks 3 0 CS ÚRS 2018 01
21. 741 32-0041 Nožová pojistka vel COOgL-gG 160A ks 3.0 CS ÚRS 2018 01
22 741 32-0101 Jistič jednopólový, char C 4A 6kA kód EL333 001 

dle knihy specifikací
ks 8,0 CS ÚRS 2018 01

23. 741 32-0101 Jistič jednopólový, char C. 6A 6kA - kód EL333 001 
dle knihy specifikaci

ks 7.0 CS ÚRS 2018 01

24 741 32-0101 Jistič jednopólový, char B 6A 6kA - kód EL333 001 
die knihy specifikací

ks 3,0 CS ÚRS 2018 01

25. 741 32-0101 Jistič jednopólový, char. C, 10A 6kA kód EL333 001 
dle knihy specifikaci

ks 4,0 CS ÚRS 2018 01

26 741 32-0101 Jistič jednopólový, char B 10A 6kA - kód EL333 001 
dle knihy specifikaci

ks 4 0 CS ÚRS 2018 01

27. 741 32-0101 Jislič jednopólový, char B 16A 6kA - kód EL333 001 
dle knihy specifikaci

ks 82,0 CS ÚRS 2018 01

28. 741 32-0161 Jistič trojpólový, char C, 4 A 6kA - kód EL333 005 
dle knihy specifikaci

ks 1.0 CSÚRS 2018 01

29. 741 32-0161 Jistič trojpólový, char C, 6A. 6kA - kód EL333 005 
dle knihy specifikaci

ks 2,0 CSÚRS 2018 01

30 741 32-0161 Jistič trojpólový. char B. 6A 6kA - kód EL333 005 
dle knihy specifikaci

ks 5.0 CS ÚRS 2018 01

31. 741 32-0161 Jistič trojpólový. char C, 10A 6kA kód EL333 005 
dle knihy specifikaci

ks 1.0 CS ÚRS 2018 01

32 741 32-0161 Jistič trojpólový, char B 10A 6kA kód EL333 005 
dle knihy specifikací

ks 2.0 CS ÚRS 2018 01



33. 741 32-0161 Jistič trojpólový. char B, 16A 6kA - kód EL333 005 
dle knihy specifikaci

ks 10,0 CS ÚRS 2018 01

34 741 32-0161 Jistič trojpólový, char B. 20A. 6kA - kód EL333.Ú05 
dle knihy specifikaci

ks 4,0 CS ÚRS 2018 01

35. 741 32-0161 Jistič trojpólový, char C, 20A 6kA - kód EL333 005 
dle knihy specifikaci

ks 1,0 CS ÚRS 2018 01

36. 741 32-0161 Jistič trojpólový. char B, 25A, 6kA - kód EL333 005 
dle knihy specifikaci

ks 2.0 CS ÚRS 2018 01

37 741 32-0171 Jistič Irojpólový. char B. 32A. 6kA - kód EL333 005 
dle knihy specifikaci

ks 8.0 CSÚRS 2018 01

38. 741 32-0171 Jistič Irojpólový, char B. 40A 6kA - kód EL333 005 
dle knihy specifikaci

ks 3.0 CS ÚRS 2018 01

39 741 32-0171 Jistič trojpólový, char B, 50A 6kA - kód EL333 005 
dle knihy specifikaci

ks 4.0 CS ÚRS 2018 01

40 741 32-0382 Napěťová spoušť k jističům, chráničům 230V AC ks 15,0 CSÚRS 2018 01
41 741 32-0382 Pomocný spinač k jističům ks 10,0 CSÚRS 2018 01
42 74 1 32-1031 Proudový chránič 4-pólový, 30mA 25A. 10kA - kód EL 334 003 

dle knihy specifikaci
ks 9,0 CSÚRS 2018 01

43. 741 32-1041 Proudový chránič 4 pólový. 30mA 40A, 10kA - kód EL 334 003 
dle knihy specifikaci

ks 8,0 CS ÚRS 2018 01

44 741 32-1001 Proudový chránič 2-pólový. s nadproudovou ochranou, 30mA 
6A. char C, 10kA, typ A - kód EL 334 102dle knihy specifikaci

ks 8.0 CS ÚRS 2018 01

46 741 32-1001 Proudový chránič 2-pólový. s nadproudovou ochranou. 30mA 
10A char. C, lOkA lyp A - kód EL 334 102dle knihy specifikaci

ks 33,0 CS ÚRS 2018 01

46 741 32-2021 Kombinovaný svodič přepěli. typ 1+2, AC 35CV 12,5kA TN-C ks 1.0 CS ÚRS 2018 01
- kčd EL335 005 dle knihy specifikaci

47 741 32-2111 Svodič přepěli, lyp 2, AC 350V, výbojový proud 20kA TN-S 
varislor - kód EL335 051 dle knihy specifikaci

ks 2.0 CSÚRS 2018 01

48 741 33-0731 Mullifunkčni Čas relé pro montáž do inslalční krabice, výstup 1x 16A, 
250V AC 4-vodičové připojeni - kód EL336 053 dle knihy specifikaci

ks 14 0 CS ÚRS 2018 01

49 741 33-0741 Spínací hodiny digitální. 1 kanálové, denni, 16AJ250V - kód EL336 101 
dle knihy specifikaci

ks 1.0 CSÚRS 2018 01

50 741 31-1001 mpulzní relé elektronické, 16A>25OV 1 přepínací kontakt - 
kód EL336 121 dle knihy specifikaci

ks 7.0 CSÚRS 2018 01

51 741 33-0042
J

nslalačni stykač, 63A, 230V AC 4 rozpinaci kontakty - 
kód EL336 045 dle knihy specifikaci

ks 1.0 CS ÚRS 2018 01

52. 741 32-0202 Jistič kompaktní do 250A, trojpólový, char D, 36kA - 
kód EL333 105 dle knihy specillkaci

ks 2,0 CS ÚRS 2018 01

53. 741 32-0202 Jistič kompaktní oo 250A, trojpólový, 36kA
blok odpínače - kód EL333 105 dle knihy specifikaci

ks 2,0 CS ÚRS 2018 01

54. 741 32-0202 Jistič kompaktní do 630A, Irojpólový, 36kA 
blok odpínače 400A - kód EL333 121 dle knihy specifikaci

ks 1,0 CS ÚRS 2018 01

55 741 32-0202 Jistič kompaktní do 630A, trojpólový, char. D. 36kA 
nadproudová spoušť 400A. popěfnvá spoušť - 
kód EL333 121 dle knihy specifikaci

ks 1,0 CS ÚRS 2018 01

se 741 31-0561 Vypínač 3-pólový, 40A - kód EL339 nos dle Knihy specifikaci ks 3.0 CS ÚRS 2018 01
57 741 31-0561 Vypínač 3-nólový. 63A - kód EL339.003 dle knihy specifikaci ks 1,0 CS URS 2018 01
58 741 33-1032 Digitální elektroměr nepřímý, x/5A, 3-fázový, DIN lišta,1 tarif. Mbus - 

kód EL 337 051 dle knihy specifikaci
ks 1,0 CS ÚRS 2018 01

59 741 31-0042 Ticjfázcvý monitor sítě - kód EL.339 601 dle knihy specifikaci ks 4.0 CSÚRS ?018 01

60 741 35-0001 Měřicí transformátor proudu 400/5A. 5VA, 0.5S ks 7.0 CSÚRS 2018 01
61 741 35-0001 Měřící transformátor proudu 400/5A 10X/A 0.5S ks 3,0 CSÚRS 2018 Ol

340 Domovní elektroinstalační materiál
1 741 31-0101 Spinač jednopólový: řazeni 1; pro vícenásobný rámeček: komplet 

(přístroj 4 kryt + rámeček]; barva bilá, bezšroubové svorky - 
kód EL341 001 dle knihy specifikaci

ks 58,0 CS ÚRS 2018 01

2 741 31-0101 Spinač jednopólový, řazeni 1, pod omítku; IP44 barva bilá 
včelně rámečku, bezšroubové svorky - kód EL341 001 dle 
knihy specifikaci

ks 11,0 CS ÚRS 2018 01

3 741 31-0102 Spinač dvojpókavý, řazeni 2. 16A barva bilá. komplet (přistroj ♦ 
kryt + rámeček), bezšroubové svorky - kód EL341.012 dle 
knihy specifikací

ks 4.0 CS ÚRS 2018 01

4 741 31-0112 Ovladač zapinaci; řazeni 1/0; pro vícenásobný rámeček komplet 
(přislroj + kryt 4 rámeček): barva bílá, bezšroubové svorky- 
kód EL341 006 dle knihy specifikaci

ks 57.0 CS ÚRS 2018 01

______ .__________ I

5 741 31-0121 Přepínač sériový; řazeni 5; pro vícenásobný rámeček komplet 
(přistroj + kryt + rámeček); barva bílá, bezšroubové svorky- 
kód EL341 005 dle knihy specifikaci

ks I 27,0 CS URS 2018 01

CS ÚRS 2018 016 741 31-0121 Přepínač sériový; řazeni 5; pod omítku: IP44 barva bilá: 
včetně rámečku bezšroubové svorky - kód EL341 005 
dle knihy specifikaci

ks 2,0

7. 741 31-0122 Přepínač slřidavý: řazeni 6; pro vícenásobný rámeček, komplet 
(přístroj + kryt + rámeček) barva bilá. bezšroubové svorky- 
kód EL341 003 dle knihy specifikaci

ks 25,0 CSÚRS 2018 01

8 741 31-0122 Přepínač střídavý: řazeni 6: pod omítku: IP44; barva bílá: 
včetně rámečku: bezšroubové svorky - kód EL341 003 
dle knihy specifikaci

ks 4.0 CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 019. 741 31-0125 Přepínač slřidavý dvojitý; řazení 6*6 pro vicen rámeček komplet 
(přístroj + kryl * rámeček): barva bilá, bezšroubové svorky- 
kód EL341 007 dle knihy specifikaci

ks 6,0

CS ÚRS 2018 0110 741 31-0125 Přepínač křížový; řazeni 7; pro vicen rámeček komplet 
(přistroj + kryt + rámeček): barva bilá. bezšroubové svorky - 
kód EL341 004 dle knihy specifikaci

ks 6,0

CS ÚRS 2018 0111 741 31-0001 Spínač jednopólový; řazení 1: P 44 barva bilá; povrchová montáž 
barva bilá - kód EL341 021 dle knihy specifikací

ks 3.0

12 741 31-0022 Přepínač střídavý; řazeni 6: IP 44 barva bilá: povrchová montáž 
barva bílá - kód EL341.023dle knihy specifikaci

ks 1,0 CS ÚRS 2018 01



Montáže, zkoušky a revize

13

15

16

741 31-021 1 Tlačítkový hlásič požáru; pod omítku; 250V/2A; skleněný kryt, včetně ks 1,0
popisu - kód EL341 101 dle knihy specifikaci

741 31-021 1 Hřibkové stop tlačítko, s aretaci, komplet; 250V/2A - ks 2,0
kód EL341 111 dle knihy specifikaci

741 31-3001 Zásuvka jednonásobná s ochraným kolikem; řazeni 2P-*PE pro ks 298,0
vícenásobný rámeček; barva bílá; bezšroubové svorky

kód EL342 001 die knihy specifikaci
741 31-3001 Zásuvka jednonásobná s ochraným kolikem, řazení 2P^PE. ks 47 0

IP44 barva bílá: včetně rámečku; bezšroubové svorky
- kód EL342 001 dle knihy specifikaci

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

17

18

741 31-3005

741 31-3072

Zásuvka jednonásobná s ochraným kolikem řazeni 2P+PE; pro ks 20.0
vícenásobný rámeček; barva bilá; bezšroubové svorky; ochrana proti
přepěli - kód EL342 051 dle knihy specifikaci
Zásuvka jednonásobná s ochraným kolíkem řazení 2P4PE; IF44 ks 3 0
povrchová montáž; barva bílá - kóc EL342 071 dle knihy specifikaci

CS ÚRS 2018 01

CSÚRS 2018 01

19 741 31-3151 Zásuvka trojpólová průmyslová; řazeni 3P+N-»PE 16A 400V. ks 3.0
IP 44 - kód EL342.101 dle knihy specifikací

CS LRS 2018 01

20.

21

22

23.

24

25.

1

741 31-0412 Spínač trojpólový; průmyslový; IP65; 25A ks 14 0
kód EL341 201 dle knihy specifikaci

CS ÚRS 2018 01

741 31-0413 Spínač trojpólový; průmyslový; IR65 40A ks 9.0
kód EL341 202 dle knihy specifikaci

741 31-0413 Spinač trojpólový; průmyslový; IP65 63A ks 3,0
kód EL341 203 dle knihy specifikaci

741 23-1014 Ekvipolenciálni svorkovnice 4x 2,5-6, 6x 4-16, 2x 10-95, ks 3,0
1x pásek 30/4 - kód EL316 010 dle knihy specifikací

741 33-0744 Prostorový termostat, 10A/250V, *5 -+35°C IP54 - ks 2,0
kóc EL336.201 dle knihy specifikaci

741 31 -4003 Svorkovnice pělipčlová s krytem s odlehčovaci sponou, komplet ks 2,0
(přistroj + rámeček), bílá - kód EL344 001 dle knihy specifikací

350. Svítidla a osvětlovací zařízení
741 37-2051 LED svítidlo "A", přisazené kruhové, opálový kryt. 14W, 14001m, IP44 ks 6,0

3000K včetné recykl poplatků - kód EL351 010 dle knihy specifikaci

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

2 741 37-2051 LED svilidlo "B“, přisazené kruhové opálový kryl, 27W, 27001m, ks 1.0
3000K včetně recykl poplatků - kód EL351 011 dle knihy specifikaci

CS ÚRS 2018 01

3 741 37-2101 LED svilidlo "C1", vestavné, průměr 190mm, korpus Al, 10W 10001m, ks 29.0
3000K. kryl opál, IP43 - kód EL351 051 dle knihy specifikaci

4 741 37-2101 LED svítidlo "C2". vestavné. průměr 240mm, korpus Al. 15W, 15001m, ks 18,0
3000K, kryt opál, IP43 - kód EL351 052 dle knihy specifikaci

5 741 37-2112 LED svítidlo "E", vestavné, čtverec 600mm, korpus Al, 34W. 4100lm ks 85,0
3800K, kryt nanoprizma, včetně recyklačních poplatků -
kód EL351 061 dle knihy specifikaci

CS ÚRS 2018 01

CSÚRS 2018 01

CS LRS 2018 01

6 741 37-2112 LED svilidlo "H". vestavné, 300x600mm, korpus Al 17W, 17501m, ks 71,0
3800K, kryt nanoprizma, včelně recyklačních poplatků
kód EL351 060 die knihy specifikací

CS ÚRS 2018 01

7. 741 37-2112

8 741 37-2062

9 741 37-2062

LED svilidlo "1", vestavné, 300x600mm, korpus Al. 26V\J 25001m, ks 21 0
2900K, kryt nanoprizma, včetně recyklačních poplatků - 
kód EL351 065 dle knihy specifikací

CSÚRS 2018 01

LED svítidlo "K“, přisazené, 150x1210. 37W, 4450lm, 3C00K matná ks 13,0
mřížka, včetně recykl poplatků - kóc EL351 131 dle knihy specifikací

CS ÚRS 2018 01

LED svítidlo "L". přisazené, 150x1510, 41W, 5350lm, 30G0K, matná ks 1,0
mřížka, včetně recykl poplatků - kód EL351 132 dle knihy specifikaci

CS ÚRS 2018 01

10 741 37-2062 I ED svítidlo "M", přisazené. 240x1210. 26W. 3300lrn 400CK, kryt ks 29,0
opál včelně recykl poplatků - kód EL351 022 dle knihy specifikaci

CSÚRS 2018 01

11 741 37-1 104 Svítidlo zářivkové "O" průmyslové zářivka T5 2x14W přisazené. ks 23,0
IP 65: elektronický předřadnlk: včetně zdrojů a recyklačních 
poplatků - kód EL352.103 dle knihy specifikaci

12 741 37-1 104 Svítidlo zářivkové "P" průmyslové, zářivka T5 2x28W: přisazené ks 3,0
IP 65: elektronický předřadnik; včetně zdrojů a recyklačních
poplatků - kód EL352 106 dle knihy specifikaci

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

13 741 37-1102 Svítidlo zářivkové "R" průmyslové, zářivka 15 1x28W; přisazené ks 7,0
IP 65: elektronický předřadnlk: včetně zdrojů a recyklačních
poplatků - kód EL352 105 dle knihy specifikací

CS ÚRS 2018 01

14 741 37-2062 LED svítidlo ”S”, přisazené 1 10x630. 34W. 4200lm. 4000K, IP54, ks 16.0
kryl opál, včetně recykl poplatků - kód EL351 120 dle knihy specifikaci

CS ÚRS 2018 01

15

16

17

18

1

2

74 1 37-21 12

741 37-2061

741 37-2061

741 37-2101

741 35-0001

741 36-1051

LED svítidlo "V", vestavné, vyztužená mřížka, čtverec 600mm, ocelové ks 6,0
tělo. 30W 3745lm, 4000K, včetně recyklačních poplatků - kód
EL351.310 dle knihy specifikaci
Nouzové svítidlo LED' N1", 2W, přisazené centrální bal piktogram ks 14.0
včetně recyklačního poplatku - kód EL357 020 dle knihy specifikaci
Nouzové svítidlo LED "N2", 3W, 370lm, centrální baterie, optika ks 9,0
univerzální, stropní montáž, včetně recykl poplatku kód EL357.051 
dle knihy specifikaci
Nouzové svítidlo LED "N3", 3W, 390lm, centrální baterie optika ks 15,0
univerzální vestavná montáž, včetně recykl poplatku -
kód EL357 063 dle knihy specifikaci

390 Náhradní zdroje
Zdroj na DIN lištu s funkcí nabíječky, 24V DC 40W - kód EL392 010 ks 1.0
dle knihy specifikací
Bezúdržbový záložní akumulátor 7,2Ah / 12V - kód EL392.015 ks 2,0
dle knihy specifikaci

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

ČĚTÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01



1. 741 81-0003 Celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro objem prací přes 
500 do 1000 lis Kč

2. 741 81 0011 Příplatek k ceně 0003 za každých dalších 500 lis. Kč
3 741 82-0012 Měřeni zemního odpcru zemnici šité délky pásku přes 100 do 200m
4 741 36-0432 Montáž ventilátorů, klapek, čidel VZT, apod
5. 741 92-0052 Zhotoveni ohnivzdorných ucpávek veslěrovém průchodu II Přes 

150 do 300mm
6 Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu
7. □emontáž slévajícího zařízeni
fi Odvoz demontovaného zařízení na skládku

ks 1,0 CS ÚRS 2018 01

ks 3,0 CS ÚRS 2018 01
ks 1 0 CS ÚRS 2018 01
ks 30.0 CS ÚRS 2018 01
m 2,0 CS ÚRS 2018 01

ks 1,0 CS URS 2018U1
hod 120.0 CS ÚRS 2018 01
ks 10 CSÚRS 2018 01

hloubky přes 3 do 5cm a šířky přes 5 do 7cm 
úprava stávajícího rozvaděče v SO2

1
Zemní a pomocné stavební práce

460 68-0162 Vybouráni otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225m5 a tloušťky 
přes 15 do 30 cm

2 460 68-0162 Vybouárni otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225m2 a tloušťky 
přes 45 do 60 cm

3. 460 68-0402 Vysekáni kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazeni krabic, 
velikosti 10x10x8cm

4 460 68-0592 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech, 
hloubky přes 3 do ficm a Šiřky do 5cm

5. 460 68-00593 Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech,

ks 1.0 9 660,00 9 660

ks 20.0 CS ÚRS 2018 01

ks 10.0 CS ÚRS 2018 01

ks 165.0 CS ÚRS 2018 01

m 300.0 CS ÚRS 2018 01

m 100 c CS ÚRS 2018 01



Poř. Kád Popis MJ Výméra Jedr. cena

SO-03 - Budova technického zázemí

Silnoproudé rozvody, rev. 02

310. Elektroinsjalačnl úložný materiál
1 741 11-2063 Přístrojová krabice, pro přístroje s rozteči 71 mm, ks 22.0

čtvercový tvar - kód EL311.001 dle knihy specifikací

Cena Cenová soustava

18 861

CS ÚRS 2018 01

2 7di 11-2101 Krabice odbočná s víčkem a svorkovnici 073,5mm, 
hloubka 43mm - kód EL311.030 dle knihy specifikaci

ks 2.0

ks 2,0

ks 2,0

CS ÚRS 2018 01

3. 741 11-2111

4 741 11-2022

Krabice odbočná s průchodkami 95x95mm,
hloubka 50mm, IP54 - kód EL311.050 dle knihy specifikaci
Krabice odbočná s víčkem 150x150mm, hloubka 73mm - 
kód EL311.022 dle knihy specifikaci

CS URS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 015. 741 11-2111 Krabice požárně odolná, keramická sv., se zachováním 
funkčnosti při požáru, 101x101mm, hloubka 62mm 
- kód EL311.101 dle knihy specifikací

ks 1,0

6 Í741 11-2111 Krabice požárně odolná, se zachováním
funkčnosti při požáru, 126x126mm, hloubka 77mm, P90-R

ks 2,0 1 250 05 2 500 CS ÚRS 2023 01

320 Kabaly a vodiče
1 741 12-0002 Vodič instalační CY 10 zel/žl pod omítku m 50.0
2. 741 12-0005 Vodič instalační CY 25 zel/žl, pod omítku rr 50,0
3 741 12-2015 Kabel inslalačni. izolace PVC. CYKY O 3x1,5. pcd omítku m 170.G
4 741 12-2015 Kabel instalační, izolace PVC CYKY-J 3x1,5, pcd omilku m 180 0
5 741 12-2016 Kabel instalační, izolace PVC CYKY-J 3x2,5 pod omilku m 250 0
6 741 12-2031 Kabel instalační, izolace PVC CYKY-J 5x2,5. pod omítku m 90.0
7, 741 12-2611 Kabel se zachováním funkční integrity P60-R, 1-CXKH-V-O 2x1,5, 

pevná
m 40 0

8 741 13-0001 Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, 
průřezu žily do 2,5 mm2

ks 130,0

9 741 41-0021 Zemnici pásek pozinkovaný FeZn 30x4, v zemi m 110,0
10 741 41-0041 Zemnicí drál pozinkovaný FeZn 010, v zemi m 15.0
11 741 42-0011 Drát AllWgSi 00 montáž bez podpěr m IbO.O
12. 741 42-0021 Svorka univerzální SU ks 65 0
13 741 42-0021 Svcrka připojovací SP ks 12.0
14 741 42-0021 Svorka univerzální s jednou přlložkou SUF ks 6.0
15 741 42-0021 Svorka zkušební SZa ks 5.0
16 741 42-0021 Svorka k jímací tyč SJ 1 ks 2,0
17 741 43-0005 Jímací tyč s rovným koncem 2m ks 1,0
18 741 42-0051 Držák ochranné trubky, jen dodávka ks 10,0
19 741 42-0051 Ochranná trubka 1,7m, montáž s držáky do zdivá ks 5,0
20 741 42-0021 Podpěra veoenl na pioché střechy PV21d ks 120,0
21 741 42-0021 Svorka zkušební SZa ks 5.0
22 741 42-0103 Držák oddáleného hromosvodu ks 2,0
23 741 42-0121 Izolační tyč pro vodič 430mm ks 2.0
24 741 42-0021 Podpěra vedeni do zdivá plastová na hmoždinku, délka SCmm ks 15.0
25 741 42-0054 Tvarováni prvků ks 30,0
26 741 42-0083 Štítky k označeni svodů ks 7.C
27 Pásek uzemňovaci Cu - 10m. 0,3x15mm ks 2,0

28 741 42-0031 Zemnici svorka 2SA 16, pro zemnici pásek ks 4 0

33C Rozváděče a instalační přístroje
1 741 21-0002 Rozvodnice oceloplechová 72 modulů, 3x24, zapuštěná, 

barva bilá, 125A - kód EL331 052 - dle knihy specifikací
ks 1,0

2 741 21-0002 Rozvodnice oceloplechová. 96 modulů. 4x24, zapuštěná, 
barva bilá, 125A - kód EL331 053 - dle knihy specifikací

ks 1,0

3 741 31-2501 Pojistkový odpínač, poj. vložka 10x38 32A 1 -pól ks 1.C
- kód EL332 054 dle knihy specifikaci

4 741 32-0041 Válcová pojistka iflx38 gG 6A ks 10 I
5. 741 32-0101 Jistič jednopólový, char C, 2A, 6kA - kód EL333 001 

dle knihy specifikaci
ks 1,0

6. 741 32-0101 Jistič jednopólový, char C 4A 6kA - kód EL333 001 
dle knihy specifikaci

ks 2,0

7. 741 32-0101 Jistič jednopólový, char B 6A 6kA kód EL333 001 
dle knihy specifikaci

ks 3,0

8 741 32-0101 Jistič jednopólový, char C. 10A 6kA - kód EL333 001 
dle knihy specifikaci

ks 4 0

9 741 32-0101 Jistič jednopólový, char B, 1CA 6kA - kód EL333 001 
dle knihy specifikaci

kS 8 0

10 741 32-0101 Jistič jednopólový, char B 16A EkA - kód EL333 001 
dle knihy specifikací

ks 10,0

11 741 32-0161 Jistič trojpólový. char B. 1CA OkA - kód EL333 005 
dle knihy specifikaci

ks 1,0

12 741 32-0161 Jistič trojpólový char B. 16A 6kA - kód EL333 005 
dle knihy specifikací

ks 6,0

13. 741 32-1041 Proudový chránič 4-pólový, 30mA 40A 10kA - kód EL.334 003 
dle knihy specifikac

ks 4,0

14 741 32-1001 Proudový chránič 2-pólový. s nadproudovou ochranou. 30mA 
6A, char. C, 10kA lyp A - kód EL.334 102dle knihy specifikaci

ks 1,0

15. 741 32-1001 Proudový chránič 2-pólový, s nadproudovou ochranou, 30mA 
10A, char C 10kA, lyp A - kóo EL 334 102dle knihy specifikací

ks 1.0

16 741 32-2111 Svodič přepětí, 1yp 2, AC 350V. výbojový proud 20kA TN-S 
varistor - kód EL335 051 dle knihy specifikaci

ks 1,0

CS LRS 2018 OJ
CS LRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CSÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 20'8 01
CS ÚRS 2018 01
Průměrná tržní 
cena v roce 2019 
CS LRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2010 01

CS LRS 201a 01

CS URS 2018 01
CS ÚRS 2010 01

CS ÚRS 2018 01

ČŠLRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS LRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS LRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

ČSÚRS 2018 01

CS LRS 2018 01

CS URS 2018 01



17 741 33-0731 Mulliíunkčni Čas relé pro montáž do instalční krabice, výstup 1x 16A 
250V AC 4-vodičové připojeni - kód EL336 053 dle knihy specifikaci

ks 2.0 CS ÚRS 2018 01

18 741 33-0741 Spínací hodiny digitální, 1 kanálové, denní, 16A/250V, 
ASTRO funkce - kód EL336 105 dle knihy specifikaci

ks 1.0 CS ÚRS 2018 01

19 741 33-0042 Instalační stykač, 25A 230V AC 4 zapínaní kontakty - 
kód EL336.032 dle knihy specifikaci

ks 4.0 CS ÚRS 2018 01

20 741 31-0561 Vypínač 3-pólový 40A podpěťová spoušť - kód EL339 003 dle knihy 
specifikaci

ks 2.0 CS ÚRS 2018 01

21 741 33-1032 Digitální elektroměr přímý 63A, 3-fázový, DIN lišta. 1 tarif - kód 
EL 337.010 dle knihy specifikací

ks 1 0 CS ÚRS 2018 01

22 741 33-0744 Analogový termostat na DIN lištu, rozsah 5 - 40cC, výstup 16AJ26CV. 
včetně teplotního Čidla - kód EL336 211

ks 1,0 CS ÚRS 2018 01

23. 741 33-0042 Pomocné relé 16A 24 AC/DC 1 přep kontakt ks 7.0 1 023.00 7 161 CS ÚRS 2023 01
úprava rozván fiče sekací práce demontáže hod 20.0 460,00 9 200

340. Domovní elektroinstalační materiál
1, 741 31-0101 Spinač jednopólový; řazeni 1; pro vícenásobný rámeček: komplel 

(přistroj + kryt + rámeček): barva bilá bezšroubové svorky - 
kód EL341.001 dle knihy specifikaci

ks 3,0 CSÚRS 2018 01

2 741 31-0112 Ovladač zapinaci; řazeni 1/0 pro vícenásobný rámeček, komplet 
(přistroj + kryt + rámeček): barva bilá. bezšroubové svorky- 
kód EL341 006 dle knihy specifikaci

ks 2.0 CSÚRS 2018 01

3. 741 31-0121 Přepínač sériový; řazeni 5: pro vícenásobný rámeček; komplet 
(přistroj * kryt + rámeček); barva bilá, bezšroubové svorky- 
kód EL341 005 dle knihy specifikaci

ks 1,0 CSÚRS 2018 01

741 31-0122 Přepínač slřidavý řazeni 6: pod omítku: IP44 barva bilá 
včetně rámečku: bezšroubové svorky - kód EL341 003 
dle knihy specifikaci

ks 4 0 CS ÚRS 2O'!fl 01

5 741 31-0211 Tlačítkový hlásič požáru pcd omítku: 250V/2A: skleněný kryl: včetně 
popisu - kóc EL341.101 dle knihy specifikaci

ks 4 0 CS ÚRS 2018 01

6 741 31-3001 Zásuvka jednonásobná s ochraným kolíkem; řazeni 2P+PE, pro 
vícenásobný rámeček: barva bilá: bezšroubové svorky

ks 6 0 CS LRS 2018 01

- kčd EL342 001 dle knihy specifikaci
7 741 31-3001 Zásuvka jednonásobná s ochraným kolikem: řazeni 2P+PE 

P44 barva bilá včetně rámečku: bezšroubové svorky
ks 30,0 CS LRS 2018 01

- kód EL342 001 dle knihy specifikaci
8 741 31-3005 Zásuvka jednonásobná s ochraným kolikem: řazeni 2P+PE, pro 

vícenásobný rámeček barva bitá: bezšroubové svorky: ochrana proti 
přepěli - kód EL342.051 dle knihy specifikaci

ks 1.0 CS ÚRS 2018 01

9 741 31-3151 Zásuvka trojpólová průmyslová; řazeni 3P+N+PE; 16A. 4Q0V; 
IP 44 - kód EL342 101 dle knihy specifikací

ks 6,0 CS ÚRS 2018 01

10 741 31-1003 Spinač automatický se snímačem pohybu; IP55; úhel pokryti 240c 
oblast zachyceni 12m dopředu, 10m do síran; spínací prvek relé

ks 4.0 CS ÚRS 2018 01

- kód EL343 005 dle knihy specifikací
11 741 23-1014 Ekvipotenciálni svorkovnice 4x 2.5-6, 6* 4-16, 2x 10-95. 

1x pásek 30/4 - kód EL316 010 dle knihy specifikací
ks 2,0 CS ÚRS 2018 01

12. 741 31 4003 Svorkovnice pěíipólová s krylem. s odlehčouaci sponou, komplel 
(přistroj + rámeček), bitá - kód EL344 001 dle knihy specifikaci

ks 9,0 CS ÚRS 2018 01

344 Oslalnl
1 Přímotopný konvektor 1000 W. IP 24, elektronický termostat ks 3.0 Průměrná tržní 

cena v roce 2021
2. Přímotopný konvektor 1500 W, IP 24 elektronický termostat ks 3.0 Průměrná tržní 

cena v roce 2021
3. Přímotopný konvektor 2000 W, IP 24 elektronický termostat ks 2.0 Průměrná tržní 

cena v roce 2021

350 Svítidla a osvětlovací zařízeni
1 741 37-2051 LED svilidlo "S", přisazené kruhové, opálový kryt, 27W, 2700lm, 

3C00K. včetně recykl poplatků - kóc EL351.011 dle knihy specifikaci
ks 4 0 CS ÚRS 2018 01

2. 741 37-2062 LED svítidlo "K", přisazené. 150x1210 37\Aj 4450lm, 3000K. matná 
mřížka, včetně recykl poplatků - kód EL351 131 dle knihy specifikaci

ks 2,0 CS LRS 2018 01

3. 741 37-1 104 Svilidlo zářivkové "P" průmyslové zářivka T5 2x28W; přisazené;
IP 65: elektronický předřadnlk; včelně zdrojů a recyklačních 
poplatků - kód EL352 106 dle knihy specifikaci

ks 130 CS ÚRS 2018 01

4 741 37-1 102 Svítidle zářivkové "R" průmyslové, zářivka T5 1x28W; přisazené 
IP 65, elektronický předřadnik. včelně zdrojů a recyklačních 
poplatků - kód EL352.105 dle knihy specifikací

ks 12.0 CS ÚRS 2018 01

5 741 37-2061 Nouzové svítidlo LED "NZ", 2W, 270lm, 1 h, svítící při výpadku 
přisazené, včelně rec popi - kód EL357 101 dle knihy specifikaci

ks 1.0 CS ÚRS 2018 01

1
390 Náhradní zdroje
Náhradní zoroj, molorgenerálor 300 kVA/240 kW, Eurosilenl s ks 1,0 Průměrná tržní
kapetou zvětšená nádrž 950I 400-230V 50 Hz, ATS, řídící panel 
automatiky, tlačítko "NOUZOVÝ STOP' 21 hod provozu při zátěži 75%, 
sací a výdechová vzduchotechnika, včetně dopravy a instalace - kód 
EL391 010 dle knihy specifikaci

cena v roce 2019

2 741 35-0001 Zdroj na DIN lištu s funkci nabíječky 24\> DC, 40VU - kód EL392 010 
dle knihy specifikaci

ks 1,0 CS ÚRS 2018 01

3 741 36-1051 Bezúdržbový záložní akumulátor 7,2Ah/ 12V - kód EL392 015 
cle knihy specifikaci

ks 2,0 CS LRS 2018 01

Montáže, zkoušky revize
1 741 81-0003 Celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro objem práci přes 

500 do 1000 lis. Kč
ks 1,0 CS LRS 2018 01

2 741 82-0011 Měřeni zemního odporu zemnici šitě célky pásku do 100m ks 1.0 CS ÚRS 2018 01
3 741 36-0432 Montáž ventilátorů, klapek, čidel VZT. a pod ks 3,0 CSÚRS 2018 01
4 Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu ks 1.0 CSÚRS 2018 01



Zemní a pomocné stavební práce
1 460 68-0162 Vybouráni otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0.0225m3 a tloušťky 

přes 15 do 30 cm
ks 5.0 CS ÚRS 2018 01

2 460 68-0402 Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazeni krabic, 
velikosti 10x10x8cm

ks 22.0 CSÚRS 2018 01

3 460 68-0592 Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech, 
hloubky přes 3 do 5cm a šířky do 5cm

m 100,0 CSÚRS 2018 01

4 460 15-0153 Hloubeni kabelových rýh ručně, s přemístěním výkopku do 3m 
šířky 35cm, hloubky 70cm, v hornině třídy 3

m 26.0 CSÚRS 2018 01

5. 460 42-1201 Kabelové lože včelně podsypu, zhutnění a urovnáni povrchu z 
prohozeného výkopku tloušťka 5cm natí kabel, šířky do 65cm

m 26,0 CS LRS 2018 01

6 460 56-0153 Zásyp kabelových rýh ručně, s uložením výkopku ve vrstvách, m 26,0 CS ÚRS 2018 01
včelně zhutněni a urovnáni povrchu, šířky 35cm, 
hloubky 70cm, v hornině třídy 3



Za objednatele:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 60
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny :

Madla ke vstupním dveřím

Cena: 9.694,40,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavku provozovatele se nad rámec PD osadily 3 páry hliníkových madel ke vstupním dveřím do 
chodeb v SOO1.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

9.694,40,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

9.694,40,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

lénu rozsahu díla:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelíní

Datum:

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za technický dozor stavebníka:



Změnový list č. 60
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 60 - Doplnění madel a reverz. zámku na vstupní dveře

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Mokrý 
Datum: 13.6.2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konstrukce zámečnické 9 694,40
411 767013 Kompletní D+M jednoho páru madel na vstupní dveře soubor 3,000 3 190,00 9 570,00

367 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 95,700 1,30 124,40

Celkem 9 694,40



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 61
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny :

Okapový chodník u přístřešku na popelnice

Cena: 7.086,05,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Změna travnaté plochy na okapový chodník.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

-874,28,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

7.960,33Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

7.086,05,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu 

lénu rozsahu díla;______________________
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor st

Ing. Tomáš Pazdera

Datum: ,

avebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:
/

Ing. Miloš Cendelřn

Datum:



Změnový list č. 61
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní objekty
Část: ZL 61 - Okapový chodník u přístřešku na popelnice

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Mokrý
Datum: 13.6.2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 7 086,05 6,123

1 Zemni práce - Odpočty -874,28 -0,001

"tráva"

17 181151311

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu 
bez doplněni ornice souvislé plochy přes 500 m2 při 
nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 -15,230 13,00 -197.99 0,000 0,000

-(6,5*0,97+5.25*1.7)________________________________________________ -15,230

18 181351113

Rozprostřeni a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu 
do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 
mm m2 -15,230 18.00 -274,14 0,000 0,000

19 181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 
m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 -15,230 19,00 -289,37 0,000 0,000

20 00572410 osivo směs travní parková k2_ -0,762 148.00 -112.78 0.001 -0.001
-15,23*0,05 -0,762

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 5 848,32 5,596

84 637121113
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním 
povrchu z kačírku tl. 200 mm m2 15,230 384,00 5 848,32 0,367 5,596

"okapový chodník"

6,5*0.97+5.25*1,7 15,230

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 567,06 0,529

85 916231213

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s bočni opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého m 1,800 206,00 370,80 0.130 0,233

88 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 2,000 67,00 734,00 0.022 0.044

89 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek 
z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,108 2 390,00 258.12 2,256 0,244

1,8*0,2*0.3 0.108

90 919726122
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 16,753 48,00 804,14 0,000 0.008

"okapový chodník"

(6.5*0.97+5,25*1,7)*1,1 16,753

998 Přesun hmot 544,95

101 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 1 6,123 89,00 544.95 0,000 0.000

Celkem 7 086,05 6,123



ZMĚNOVÝ LIST č/s/o ZL: 62
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny:

SDK Skutečnost
Cena: 137.255,16,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě skutečných výměr a provedených prací dopočet SDK konstrukcí.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

137.255,16,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

137.255,16,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu 

lěnu rozsahu díla:________________
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor sl

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:

avebníka:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:
Z

Ing. Miloš Cendel^ln

Datum:



Změnový list č. 62
Stavba: Nepl. Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 62 - Doplněni SDK konstrukci dle skutečnosti

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 14.6.2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 137 255,16

763 Konstrukce suché výstavby 137 255,16

221 763101853

Vyřezání otvoru v sádrokartonové desce v podhledech nebo 
podkrovích s jednoduchým opláštěním velikosti otvoru přes 
0,02 do 0,05 m2 kus 39,000 97,44 3 800,16
montážní otvory pro natažení kabelů k VZT
"m.č. 1.01” 4 4,000
"m.č. 1.07" 1 1,000
"m.č. 1.11" 2 2,000
"m.č. 1.12" 1 1,000
"m.č. 1.13” 1 1,000
"m.č. 1.24" 6 6,000
"m.č. 1.31" 2 2,000
"m.č. 1.37" 1 1,000
"m.č. 1.38" 1 1,000
"m.č. 1.48" 2 2,000
"m.č. 1.56" 8 8,000
"m.č. 1.87" 2 2,000
"m.č. 1.95" 8 8,000
Součet 39,000
Cena dle ÚRS 2023 01: 112x0,87

222 763132911
Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkroví 
plochy jednotlivě přes 0,02 do 0,10 m2 desek všech typů kus 39,000 323,64 12 621,96
39 39,000
Cena dle ÚRS 2023 01: 372x0,87

214 763131714

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr m2 218,590 12,00 2 623,08

SDKP1+SDKP2 170,950
"čelo" 158,8*0,3 47,640
Součet 218,590

225 763131732 Čelo minerálního podhledu m 15,000 359,31 5 389,65

"m.č. 1.01" 15 15,000
Cena dle ÚRS 2023 01: 413x0,87

216 763135101

Montáž sádrokartonového podhledu kazetového 
demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 
zavěšené nosné konstrukce viditelné m2 18,500 260,00 4 810,00

18,5 18,500
Cena dle SOD

217 7639001 Minerální podhled dle knihy specifikací AR 275 1001 m2 19,425 1 250,00 24 281,25

minerální podhled 600x1200 mm
18,5*1,05 19,425
Cena dle SOD



Změnový list č. 62
Stavba: Nepl. Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 62 - Doplněni SDK konstrukcí dle skutečnosti

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý
Místo: Hajnice Datum: 14.6.2023

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

223 763164531

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 
m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm m 9,350 615,96 5 759,23
"kastlík v m.č. 2.02" 3,65 3,650
"kastlík v m.č. 1.14” 3,2 3,200
"kastlík v m.č. 1.37” 2,5 2,500
Součet 9,350
Cena dle ÚRS 2023 01: 708x0,87

224 763164551

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, 
opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm m2 8,200 709,92 5 821,34
"kastlík v m.č. 1.01" 5,2 5,200
"kastlík v m.č. 1.07" 3 3,000
Součet 8,200
Cena dle ÚRS 2023 01: 816x0,87

226 763164555

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, 
opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm m2 92,160 725,58 66 869,45
"světlíky" 92,16 92,160
Cena dle ÚRS 2023 01: 834x0,87

220 998763401

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1 319,760 4,00 5 279,04

Celkem 137 255,16

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu: BD Hajnice, novostí
Zhotovitel: S T A K 0 společno
Objednatel: Královéhradecký kr<
Změnový list vystavil: Michal Němec, příp
Datum: 23.06.2023

Předmět změny :

Osvětlení 5 ks světel u vstupu

Cena: 24.716,18 Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Doplnění venkovních světel ke zvýšení bezpečnosti ob

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

24.716,18 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelín
i

Datum: L

číslo ZL: 63
avba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
>st s ručením omezeným
aj
rava

sluhy areálu.

Cena víceprací bez DPH:

24.716,18 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu

lěnu rozsahu díla:
Za technický dozor st

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:

avebníka:
7

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:



Změnový list č. 63
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR 
Objekt: Venkovní rozvody silnoproudu 
Část: ZL 63 - doplněni svítidel u vstupu

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: V. Mokrý 
Datum: 23. 6. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

D1 SO-35.3 - Venkovní osvětlení 24 716,18

D2 310. Elektroinstalační úložný materiál 2 298,00

2 741 11-2101
Krabice odbočná s víčkem a svorkovnici 073,5mm, hloubka 
43mm - kód EL311.030 dle knihy specifikací ks 4,000 82,00 328.00
pol. převzata z SO 01-005
4___________________________________________________________ 4,000

77 741-31-R00
spínač automatic+snímač pohybu Tango 3299A-A12100, 
□+M ks 1,000 1 970,00 1 970,00

D3 330. Rozváděče a instalační přístroje 10 686,50
5 741 12-0501 Kabel pryžový ohebný H05RR-F 3x1,5 m 70,000 33,00 2 310,00

70 70,000

75 741122641

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně 
plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu 
a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2 m 50,000 41,23 2 061,50
(ÚRS 2023 01)47,4x0,87
50 50,000

76 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 m 50,000 23,40 1 170,00

(ÚRS 2023 01)26,9x0,87
50 50,000

74 741 32-1001

Proudový chránič 2-pólový, s nadproudovou ochranou, 
30mA, 6A, char. C, 10kA, typ A - kód EL.334.102dle knihy 
specifikací ks 1,000 2 195,00 2 195,00

pol. převzata z SO 01-005
1 1,000

78 741-35-R00 Astrohodiny do rozvaděče, D+M ks 1,000 2 950,00 2 950,00

D4 350. Svítidla a osvětlovací zařízeni 10 990,00

79 741-37-R00
D+M svítidlo LED 50W reflektor Floodlight 4000 K BK + 
Sensor ks 1,000 2 590,00 2 590,00

80 741-38-R00 D+M svítidlo LED 50W reflektor Floodlight 4000 K IP65 WT ks 3,000 2 040,00 6 120,00

81 741-39-R00 D+M svítidlo Toplight Flora 60 C LED 18W, 15301m, IP 65 ks 1,000 2 280,00 2 280,00

OST Ostatní 741,68

82 HZS1291
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemni a pomocné 
práce pomocný stavební dělník hod 2,500 296,67 741,68

frézování, prostupy 
(ÚRS 2023 01)341 x 0,87 
2,5 2,500



Změnový list č. 63
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR 
Objekt: Venkovní rozvody silnoproudu 
Část: ZL 63 - doplněni svítidel u vstupu

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: V. Mokrý 
Datum: 23. 6. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Celkem 24 716,18

Strana 2 z 2



I

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 64
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny :

Ochranné a nárazové prvky

Cena: 41.256,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Doplnění a rozšíření ochrany rohů a zdí v budově SO 01.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

-35.000,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

76.256,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

41.256,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu

lénu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor s 

Ing. Tomáš Pazdera 

Datum:

tavebníka:

Z

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý .

Datum:

Za zhotovitele: /”' 

Ing. Miloš Cendelín 

Datum:



Změnový list č. 64
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 64 - Ochranné a nárazové prvky-doplnění

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 14.6.2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 41 256,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 256,00

137 953966121

Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do 
zdravotnických zařízení) pomoci hmoždinek madlo a 
svodidlo m 32,000 390,00 12 480,00
"ZX15" 32 32,000

138 553430501 nárazové svodidlo dle knihy specifikaci AR225.1014 m 35,200 1 430.00 50 336,00
32*1,1 35,200

139 953966122
Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do 
zdravotnických zařízení) pomoci hmoždinek rohový profil m 12,000 230,00 2 760,00
"ZX 16” =6 sloupků po 2 kusech
6*2 12,000

140 553430531 profil ochranný rohový dle knihy specifikaci AR 225.1015 ks 12.000 890.00 10 680.00

Sleva kpl 1,000 -35 000,00 -35 000,00

Celkem 41 256,00



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 65
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny :

Doplnění a úprava baterií s hadicemi

Cena: 9.132,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavku provozovatele se nad rámec PD upravily 3 baterie. K nim byl doplněn přepínač pro osazení 
hadic, hadice s tryskou a držák na hadici. Zařízení sloužící k mytí kompenzačních pomůcek.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

9.132,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

9.132,-Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu

lěnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor stavebnina 

Ing. Tomáš Pazdera /

Datum:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:
/ 

Ing. Miloš Cendelín/

Datum:



Změnový list č. 65
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 65 - Doplněni a úprava dřezových baterií s hadicemi

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Ing. Mokrý 
Datum: 7. 6. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

9 132,00

9 132,00725

103 725821312
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím 
a délkou ramínka 300 mm (výlevka)

soub 
or 3,000 0,00 0,00

stávající baterie
3___________________________________________________________ 3,000

114 725-001 zahradní hadice+koncovka kus 3,000 1 289,00 3 867,00
Doplnění stávající baterie
3 3,000

115 725-002 mezikus pro přepínání na hadici kus 3,000 435,00 1 305,00
116 725-003 držák sprchového setu kus 3,000 220,00 660,00

117 725-004 Montáž příslušenství
soub 
or 3,000 1 100,00 3 300,00

Celkem 9 132,00



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 66
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny :

Dorazy dveří - tykadla

Cena: 25.784,90,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Doplnění venkovních dorazů balkónových dveří, které brání vyvrácení dveří, při nešetrné manipulaci.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

25.784,90,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

25.784,90,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

lěnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za technický dozor stavebníka:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:

Za autorský dozor

Ing. Lukáš Najmar

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele: /
/

Ing. Miloš Cendelí

Datum:



Změnový list č. 66
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Ubytovací budova
Část: ZL 66 - Doplněni dorazů k balkónovým dveřím

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel:
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Mokrý
Datum: 7.6.2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 25 784,90

767 Konstrukce zámečnické 25 784,90

410 767012
Kompletní D+M dorazu balkónových dveří (tykadla), profil 
plochá ocel, šedý nátěr ks 22,000 1 157,00 25 454,00

367 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 254,540 1,30 330,90

Celkem 25 784,90



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 67
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny :

Okap a svod na přístřešek pro popelnice

Cena: 8.041,37,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Doplnění okapu se svodem zaústěným do sběrného žlábku. Zlepšení odvodu vody s absencí vlhnutí zdi přístřešku 
na odpady.
Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

8.041,37,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

8.041,37,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu

lénu rozsahu díla:
Za objednatele: Za technický dozor st

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:

avebníka:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

-

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelím

Datum:



Změnový list č. 67
Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4-bez DZR
Objekt: Venkovní objekty
Část: ZL 67 - Doplnění okapu a svodu na přístřešek na popelnice

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 8. 6. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 8 041,37

764 Konstrukce klempířské 8 041,37

139 764521404
Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel 
půlkruhový rš 330 mm m 8,600 539,40 4 638,84
ÚRS 2023 01 =620x0,87
8,6________________________________________________________ 8,600

140 764528422
Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a 
odskoků kruhový, průměru 100 mm m 3,200 789,09 2 525,09

141 764521444

Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel 
kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 
330/100 mm kus 1,000 605,52 605,52
ÚRS 2023 01 = 696 x 0,87
1__________________________________________________________1,000

142 721241102 Lapače střešních splavenin litinové DN 125 kus 0,000 4 158,60 0,00

114 998764201

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 77,690 3,50 271,92

Celkem 8 041,37



ZMĚNOVÝ LIST čislo ZL: 68
Název projektu: BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy
Zhotovitel: S T A K 0 společnost s ručením omezeným
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Michal Němec, příprava
Datum: 07.06.2023

Předmět změny :

Odvod kondenzátu z potrubí VZT z m.č.1.10, 1.07

Cena: 8.336,53,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Chyba projektu, doplnění odvodu kondenzátu ze VZT zařízení.
Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Příloha č.1 - rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

8.336,53,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

8.336,53,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

lénu rozsahu díla: ________
Za objednatele:

Ing. Marek Pavlík

Datum:

Za technický dozor stavebníka:

Ing. Tomáš Pazdera

Datum:

Za autorský dozor:

Ing. Lukáš Najman

Datum:

Za uživatele:

Ing. Petr Jarý

Datum:

Za zhotovitele:

Ing. Miloš Cendelíry 
। H i ■

Datum: k



Změnový list č. 68
Stavba: Nepl. Barevné domky Hajnice - revize 4
Objekt: Ubytovací budova
PodčátZL 68 - Odvod kondenzátu VZT v m.č. 1.10. a 1.07

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným 
Místo: Hajnice

Zpracoval: Ing. Vladimír Mokrý 
Datum: 14. 6. 2023

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 2 694,53

763 Konstrukce suché výstavby 2 694,53

230 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená 
spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše 
opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace m2 3,178 756,90 2 405,43
kastlík nad kuchyňskou linku v m.č. 1.07
2,05*1,05+2,05*0,5
Cena ÚRS 2023 01: 870x0,87

3,178

228 763131761
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 3 m2 jednotlivě m2 3,178 58,37 185,50
3,178 3,178
Cena ÚRS 2023 01: 67,10x0,87

220 998763401

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 25,900 4,00 103,60

M Práce a dodávky M 830,00

24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 830,00

231 24M-001
D+M víčka s vyústkou pro hadici - na spodní úroveň VZT 
potrubí ks 2,000 415,00 830,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 812,00

232 HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a pomocné 
práce stavební dělník hod 4,000 383,00 1 532,00
vysekáni rýh v omítce pro hadice VZT, úklid
4___________________________________________________________4,000

233 HZS 1301
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV prováděni 
konstrukci zedník hod 8,000 410,00 3 280,00
zaházení rýh, oprava sádrové omíty, výmalba
8 8,000

Celkem 8 336,53



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 5 098 781 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 3,45 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

147 874 757,47

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 2 055 032,27

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 963 642,31

− 284 408,29

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 406 905,81

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

NE

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 1 084 033,83

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

5 098 781,40
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy

Název veřejné zakázky:

147 874 757,47

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 4 014 747,57

Méněpráce (k odst. 4) − 1 084 033,83

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 4 014 747,57
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

+ 0,00

Smluvní cena 147 874 757,47

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 406 905,81

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

− 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 4 391 439,00

Kč bez DPH

− 2 906 465,50

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 7 410 113,58 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

− 2 514 021,46

− 0,00

− 108 035,75

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 0,00

Dodatek č. 4 ANO

− 0,00

− 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6)

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

2 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 3,32 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

4

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 2 930 713,74

Číslo aktuálního dodatku

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

149 645 381,45

150 500 988,01

152 785 311,36

155 716 025,10

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 1 084 033,83 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 4 014 747,57 Kč bez DPH

Smluvní cena

0,00

+ 7 410 113,58

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 406 905,81

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 2 906 465,50

Kč bez DPH

4 910 553,89
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

155 716 025,10Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

147 874 757,47

147 874 757,47

− 0,00

− 0,00

− 0,00

3 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Výpočet provedl/a: Ing. Marek Pavlík

4 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	H:\Documents\Hajnice II\vícepráce\dod4\img-230801132920-0001.pdf
	H:\Documents\Hajnice II\vícepráce\dod4\img-230801132920-0002.pdf
	H:\Documents\Hajnice II\vícepráce\dod4\img-230801132920-0003.pdf
	H:\Documents\Hajnice II\vícepráce\dod4\img-230801132920-0004.pdf
	H:\Documents\Hajnice II\vícepráce\dod4\img-230801132920-0005.pdf

		2023-08-03T08:07:45+0200
	Ing. Miloš Cendelín


		2023-08-04T10:17:03+0000




